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Arpaz Kulesi Belenova

Yörük Ali Efe Müzesi

Arapapıştı Kanyonu

Mastaura Antik Kenti

Nysa Antik Kenti

Nazilli Etnografya Müzesi

Afrodisias Antik Kenti

ZİYARET ETTİNİZ Mİ?



Değerli Üyelerimiz

Nazilli Ticaret Odası olarak planladığımız ve lobi faaliyetleri kapsamında siz üyelerimizin hizmetine sunmak 
için gayret gösterdiğimiz konuları adım adım gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz. 

HALKBANK UYDU ŞUBESİ HİZMET BİNAMIZ BÜNYESİNDE HİZMETE AÇILDI

Şehrin ticaret ve finans merkezinin Altıntaş Mahallesinde sıkıştığını, ihtiyaca cevap veremez olduğunu tespit 
ettik ve alternatif bir ticaret alanı yapmanın mücadelesini verdik. Sanayi Sitesi Binası ile Nazilli Ticaret Odası 
Hizmet Binası tüccar ve sanayicinin gereksinimleri dikkate alınarak hazırlanmış, önceden planladığımız  
projelerdir. 2017 yılından beri çalışmalarını yürüttüğümüz Halk Bankası Şubesinin siz üyelerimizin hizmetine 
açılması nihayet gerçekleşmiştir. Banka şubelerinin burada hizmet vermeye başlaması, 5.noterin açılması 
Yeni Sanayi Mahallesi, Sanayi Sitesi, Organize Sanayi Bölgesi ve Galericiler Sitesinin işlemlerini rahatlatmıştır. 

YERLİ VE MİLLİ TOGG’UN NAZİLLİ’DEKİ İLK SAHİBİ NAZİLLİ TİCARET ODASI OLDU 

Türkiye’ nin Otomobili sloganı ile Bursa Gemlikte 2020 yılında temelleri atılan ve rekor bir sürede tamamlanıp 
üretime geçen otomobil fabrikasında üretilen TOGG marka elektrikli otomobil Odamıza Hizmet Aracı olarak 
kazandırılmıştır. TOGG’a Nazilli’de sahip olan ilk kurum Nazilli Ticaret Odası’dır.   

Otomobilin tüm üyelerimiz adına hayırlı hizmetlere vesile olmasını diliyorum.      

ANUGA GIDA FUARINDA STANT AÇAN TEK ODA NAZİLLİ TİCARET ODASI OLDU

İki yılda bir Almanya’nın Köln şehrinde yapılan Uluslararası Anuga Gıda Fuarında her zamanki gibi stant açtık. 
Oda olarak en fazla önemsediğimiz konuların başında yurt içi ve yurt dışı fuarlar gelmektedir. Özellikle yurt 
dışı fuarlara üyelerimizin ihracat potansiyelini arttırmak, ürünlerini yurt dışı pazarlara tanıtmak amacıyla 
katılıyoruz. 

Nazilli Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı da, bölgemizin önemli markalarından biri olma yolunda hızla 
ilerlemektedir. Fuara katılan firmaların ve ziyaretçilerin sayısının yüksek olması; katlanılan maliyetlerin ve 
harcanan emeğin karşılık bulduğunu göstermektedir. 

Nazilli fuarcılık anlamında büyük bir potansiyele sahiptir. Bölgemizdeki Tarımsal Sanayi, Ziraatçılık ve Ziraat 
Ürünleri, Yerli ürünler ve İmalat Sanayi sektörleri her biri ayrı bir fuar konusu olabilecek ölçektedir. 

Bu açıdan bakıldığında Nazilli’nin çok amaçlı, yeni ve modern bir fuar alanına ihtiyaç duyduğu gerçeği daha 
iyi anlaşılmaktadır. 

Nazilli’nin Fuar Alanı Projesi bu bölgenin kalkınması için gerekli olan yatırımlardan birisidir. Bölgemizdeki 
tüm kurum kuruluş ve sivil toplum örgütleri bu konuda güç birliği yapmalıdır. 

Yeni bir Fuar Alanı konusu Ticaret Odası hariç bu güne kadar hiçbir kurumun gündeminde olmadı. Fuar Alanı 
yapılması gibi şehrin ekonomisini ve geleceğini ilgilendiren konularda Odaların da görüşlerinin alınması, 
istişare mekanizmasının çalıştırılması ve birlikte yönetim ilkesinin benimsenmesi daha sağlıklı bir idare şekli 
olacaktır diye düşünüyoruz. 

TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İLE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU SEÇİMLERİ NTO’DA YAPILDI

Nazilli Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanlığına Güler Kurudere AKBAŞ, Başkan yardımcılığına 
Cennet DURMAZ, aynı şekilde Nazilli Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığına Hilmi DURUOĞLU, 
başkan yardımcılığına ise M.İlker AKÇİL seçildiler. 

Aydın İcra Kurulları seçimlerinde ise her iki icra kurulunun başkanlıklarına Nazilli Ticaret Odasından icra 
kurullarında başkan olan adaylar seçildi. Aydın ilindeki dokuz oda ve borsa temsilcilerinin oy kullandığı 
seçimlerde oyların çoğunluğunu alan NTO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Güler Kurudere Akbaş Aydın 
Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanlığına, Nazilli Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hilmi 
Duruoğlu İse Aydın Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanlığına seçildiler. Bu başarı bizleri gururlandırmıştır.

EGE BÖLGESİ ODA BORSA TOPLANTISI ANKARA TOBB MERKEZİNDE YAPILDI

TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun başkanlığında Ege Bölgesindeki Oda ve Borsa Başkanlarının 
katıldığı toplantıda; sektörel, bölgesel sorunlar ve talepler değerlendirildi.

Toplantıda yaptığım konuşmada; mesleki eğitim almış kalifiye eleman ihtiyacıyla ilgili olarak sanayi ve 
imalat sektörünün vasıflı eleman açığı ve ihtiyacı devam ettiğini, Nazilli Ticaret Odası olarak Meslek Liselerini 
tercih edenlerin sanayide çırak olacağı şeklindeki olumsuz ve yanlış düşünceyi tersine çevirmek için 
“Geleceğin Patronlarını Arıyoruz” başlığı ile dikkatleri mesleki eğitime çekmek istediğimizi, ülkemizin ancak 
üretim ve ihracat ile hedeflerine varabileceğini, bu nedenle geleceğin patronlarının ancak teknik ve mesleki 
eğitim almaları halinde başarılı olabileceklerini ifade ettim. Ayrıca bölgemizde sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı 
devam ettiğini bu nedenle Nazilli’de mutlak surette 2.OSB kurulması çalışmalarının sekteye uğramaması 
gerektiğini söyledim. Bu konuların haricinde; NTO tarafından  yürütülen “Nazilli Uzun Yaşam Projesi” nin 
örnek bir eko-turizm yatırımı olacağını, bölgedeki tüm kurum ve kuruluşların destek vermesi gerektiğini 
söyledim.   

AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ TBMM DE ZİYARET EDİLDİ 

Aydın AK Parti Milletvekilleri Mustafa SAVAŞ, Ömer ÖZMEN ve Seda SARIBAŞ’ı makamlarında ziyaret ettik. 

Bölgenin kalkınması için yürütülen projeler ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdim. Ayrıca sanayi ve 
ticaret alanlarının yetersizliği, kurulmasına teşebbüs edilen Nazilli 2.Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları ve 
“Geleceğin Patronlarını Arıyoruz” başlığı ile yürüttüğümüz; gençlerimizin teknik ve mesleki eğitime daha çok 
yönlendirilmesi için yapılması gerekenler hakkında NTO’nun çözüm önerilerini aktardım. 

NAZİLLİ TİCARET ODASI İLE NAZİLLİ ESNAF VE SANATKARLAR ODA BAŞKANLARI BİR ARAYA GELDİ

Yaklaşan yerel seçimler öncesi belediye başkanı adaylarının dikkatine sunmak üzere sorunlar dosyası 
hazırlanması için iş birliği yapıldı   

Nazilli Belediyesi’nin yetki ve sorumluluğunda olan konuların görüşüldüğü toplantıda Başkanlar kendi 
meslek gruplarıyla ilgili sorunları ayrıntılı olarak dile getirdiler. NTO Meslek Komiteleri tarafından daha 
önce tespit edilen sorunların da irdelendiği toplantıda ; Nazilli’de yapılması gereken proje ve faaliyetler ile 
Belediye Başkanlığından istenen hizmetler konusunda fikir birliğine varıldı. Sorunların tek tek ele alındığı 
toplantının ortak basın açıklamasında; “Yaklaşan yerel seçimler öncesi Belediye Başkanlığına talip olan 
adaylarımıza yol göstermek, şehri ve üyelerimizi ilgilendiren konuları tespit ederek önümüzdeki dönem 
yapılmasını beklediğimiz proje ve faaliyetlere dikkat çekmek amacıyla bir araya geldik. Meslek Kuruluşları 
olarak ortak amacımız Nazilli’nin; altyapı ve üstyapı eksikliklerinin olmadığı, talepleri karşılayabilen modern 
ticaret alanlarının olduğu, yaşanabilir, planlı bir şekilde büyüyen ve genişleyen bir şehir olmasıdır. Nazilli 
maalesef hiç hak etmediği halde gittikçe sıkışan ve sorunlar yumağı olan bir kent haline gelmiştir- dendi. 

Değerli üyelerimiz Nazilli Ticaret Odası olarak; sanayi, ticaret ve mesleki eğitim ile ilgili konuların ilgili 
makamlara iletilmesi, sorunlarınızın çözümü, taleplerinizin yerine getirilmesi noktasında çalışmaya devam 
edeceğiz.

Hazırladığımız ve sürekli olarak güncellenen “Sorunlar Dosyası” nı her platformda yetkililerin dikkatine 
sunuyor ve çözüm beklediğimizi ifade ediyoruz. 

Önceliğimiz sizlerin talepleri ve üyelerimizin genel menfaatidir. 

Bu vesileyle Yönetim Kurulu ve Oda Meclisim adına; 2024 yılının sorunların yaşanmadığı, bol kazançlı bir yıl 
olmasını temenni ediyor, sağlıklı günler diliyorum. 

NURİ ARSLAN
Yönetim Kurulu Başkanı 
TOBB Konsey Üyesi
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IPARD II 13. ÇAĞRI HİBE DESTEKLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Odamız , TKDK işbirliğiyle ‘IPARD II 13. Çağrı Hibe Destekleri Bilgilendirme Toplantısı” ger-
çekleştirdik. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN , Nazilli Belediye Başkan 
Yardımcısı Ali ERTÜRK , Nazilli Tarım İlçe Müdürü Sunay GÜLER ve tarım sektörüne yönelik 
üyelerimiz katılım sağladılar. 
TKDK Aydın İl Koordinatörü Arzu AKAR’ın açılış konuşmasının ardından TKDK Uzmanı Gülşen SARICA “IPARD II 13. Çağrı Hibe Desteklerini 
tanıttılar ve katılımcıların sorularını cevaplandırdılar

NAZİLLİ MUHTARLAR DERNEĞİ’NE ZİYARET

04.09.2023

04.09.2023

Yönetim Kurulu Başka-
nımız Nuri Arslan, Na-
zilli Muhtarlar Derne-
ği dernek Başkanı Zeki 
AÇIK ve yönetim kurulu 
üyelerine ziyarette bu-
lundu.
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NAZİLLİ’NİN 5 EYLÜL DÜŞMAN İŞGALİNDEN 
KURTULUŞ GÜNÜ KUTLANDI

Nazilli’nin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü kapsamında İstasyon Meydanında 
düzenlenen çelenk koyma töreni ve ardından yapılan kortej yürüyüşüne odamızı temsilen yöne-
tim kurulu başkanımız Nuri ARSLAN katılım gösterdi

05.09.2023

TAKİPTE KALIN
naztic

naztic.org.tr

nazticoda

nazticoda

NazilliTicaretOdası

nazillito@tobb.org.tr
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AYDIN İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ ÖMER 
KARAKAŞ’TAN ODAMIZA ZİYARET

Aydın İyi Parti Milletvekili Ömer Karakaş Na-
zilli Ticaret Odası’na iade-i ziyarette bulundu.
Ziyarette İyi Parti Aydın Milletvekili Ömer KARAKAŞ ile birlikte İyi 
Parti Nazilli İlçe Başkanı Durmuş KURAL, Yönetim kurulu Üyeleri 
ve partililer hazır bulundu. Heyet Nazilli Ticaret Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından karşılandı.  Ömer KARAKAŞ; 
NTO’ ya iade-i ziyaret ve çalışmalarıyla ilgili fikir teyatisinde bulun-
mak için geldik. Ömer KARAKAŞ yaptığı konuşmada; Milletvekilliği 
seçimlerinin akabinde Nazilli Ticaret Odası heyeti olarak T.B.M.M. 
de ziyaretimize gelmişlerdi. Biz de bölgemizin önemli meslek ku-
ruluşlarından NTO’ ya ziyarette bulunmak için buradayız.  Odanın 
faaliyetleri ve projeleri hakkında önceki ziyarette bilgilendirme 
yapılmıştı. Özellikle sorunlar dosyasında yer alan konuların çözüm 
noktasında kendilerine destek vermeye gayret edeceğim. Dosyada-
ki konuların sanayi ve ticaret erbabıyla ilgili hayati derecede önem 

taşıyan ve çözümlenmesi gereken sorunlar olduğunu biliyorum. 
İfade ettiğim gibi sorunların çözümünde üstümüze düşen görevi 
yapmaya hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum- dedi. 

Nuri ARSLAN; Ziyaretleri İçin Sayın Milletvekilimize Teşekkür Edi-
yorum. Nazik ziyaretleri için Sayın vekilimiz Ömer KARAKAŞ’ a, İlçe 
Başkanı Durmuş KURAL’ a ve ziyarete iştirak eden yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür ediyorum. Bir müddet önce Ankara’da ziyarette 
bulunduğumuz Sayın KARAKAŞ’ ın nazik ziyaretleri bizleri mutlu et-
miştir. Kendilerine ve parti temsilcilerine Yönetim Kurulu ve Oda 
Meclisimiz adına hoş geldiniz diyorum.  Sayın KARAKAŞ’ a sürekli 
olarak güncellediğimiz Sorunlar Dosyasını takdim ettim. Sorunların 
çözümünde gayret göstereceğini ve işbirliğine açık olduğunu ifade 
etti. Olumlu yaklaşımı nedeniyle teşekkür ediyor, kendilerine 28. Ya-
sama Dönemi çalışmalarında başarılar diliyorum dedi. Ziyaret toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

05.09.2023
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NURİ ARSLAN’DAN CHP AYDIN MİLLETVEKİLİ 
SÜLEYMAN BÜLBÜL’E TEŞEKKÜR

CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül’ün 
Nazilli’nin il olması ile ilgili hazırladığı Ka-
nun Teklifini TBMM’ne sunması nedeniyle 
Nazilli İl Olsun Platformu olarak platform baş-
kanı Nuri Arslan kendisine teşekkür etti.
Aydın Milletvekili Süleyman BÜLBÜL tarafından hazırlanarak Mecli-
se sunulan kanun teklifinin gerekçesinde “Büyük Menderes Havzası 
tarih boyunca hep önemli bir coğrafya olmuş, insanlığın gelişimin-
de öncü rol oynamıştır. Bu havzanın önemli merkezi yerleşim alan-
larından birisi Nazilli ve çevresidir. Günümüzde de çok iyi korunmuş 
anıt yapıları ile Türkiye’nin en önemli arkeolojik yerlerinden biridir. 
2009’da UNESCO tarafından Dünya Mirası Geçici Listesi’ne dahil 
edilen Afrodisias, 2017’de ise Dünya Mirası olarak tescil edilmiştir. 

NAZILLI IL STATÜSÜNDE OLURSA ÜLKEYE 
KATTIĞI EKONOMIK DEĞER ARTAR

Bölgenin kalkınması açısından ve ekonomik nedenlerle, verdiğimiz 
kanun teklifi değerlendirilerek Nazilli’nin il yapılması, kurucu önde-
rimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün Nazilli Sümerbank’ı açarken Nazilli 
için söylediği ‘istikbalde vilayet olacaktır’ sözünün de gerçekleş-
mesini sağlayacaktır. Büyük önderimizin vasiyeti Cumhuriyetimizin 
100. yılında Nazilli il yapılarak yerine getirilecektir” ifadelerinin yer 
aldığı öğrenildi. 

NAZILLI IL OLSUN PLATFORMUNUN ÇALIŞMALARI 
TBMM’ DE KARŞILIK BULMUŞTUR

Gelişmeyle ilgili bir açıklama yapan Nazilli İl Olsun Platformu 
Başkanı ve Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN ; CHP Aydın 
Milletvekili Sayın Bülbül’ün Nazilli’nin il olmasıyla ilgili bir kanun 

teklifi hazırlayıp Meclise sunması “Nazilli İl Olsun Platform üyeleri-
ni” ve bu konuda heyecanla bekleyen bölgemiz insanını ziyadesiyle 
mutlu etmiştir. Türkiye idare sistemine göre, illerin kurulması ka-
nunla olmaktadır. Anayasa’nın 126. Maddesine göre, il kurulurken 
coğrafi durum, ekonomik şartlar ve kamu hizmetlerinin gereklilik 
durumu dikkate alınması gerekir. Anayasa ve ilgili yasalarda İl ol-
manın kesin ve hesaplanabilir bir kriteri belirlenmemiştir.

Nazilli, Aydın İli’nin ticari, sanayi ve tarımsal gelişme özelliği gös-
teren merkez Efeler’den sonra en büyük ilçesidir. Nazilli, 160.582 
kişilik nüfusu ile Aydın’ın 17 ilçesi içinde en nüfusu en fazla olan 
ilçesidir. Bu özelliği ile Nazilli, ynı zamanda Türkiye’deki pek çok 
ilden de fazla nüfusa sahiptir.

Nazilli’nin Aydın’ın doğusu olarak tabir edilen coğrafi konumda altı 
ilçenin tam ortasında merkezi konumda bulunması, Ege Bölgesinin 
en büyük ilçelerinden birisi olması gibi nitelikler bir İl’in vasıflarını 
taşıdığını gösteren özelliklerden bir kaçıdır. Nazilli İl Olsun Platfor-
mu olarak Sayın BÜLBÜL’ ün verdiği kanun teklifini ve bu mecrada 
yaptığı çalışmaları destekliyoruz. 

Esasen Nazilli İl Olsun Platformunun bu güne kadar yaptığı çalış-
malar T.B.M.M.’de ilk defa yasal bir zemin buldu. Bu sebeple kanun 
teklifini değerli buluyor ve önemli bir aşama olarak görüyorum. 

Ege bölgesinde stratejik bir konumda bulunan Nazilli’nin İl olması 
durumunda; bölgenin gelişmişlik düzeyinde hatırı sayılır bir artış 
olacağı ve önemli yatırımlara ev sahipliği yapacağı konusunda şüp-
hemiz bulunmamaktadır. 

Nazilli İl Olsun Platformu olarak sayın vekilimize teşekkür ediyor, 
bölgenin kalkınmasında ve ortak menfaatlerimizin gerçekleşme-
sinde bizlere destek veren tüm kurum ve kuruluşlarla güçbirliğine 
hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum dedİ.

06.09.2023
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AYDIN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL 
MÜDÜRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET

 NAZİLLİ SÜMER VAKFI TOPLANTISI 15.09.2023

Aydın Sanayi ve Tekno-
loji İl Müdürü Haci İb-
rahim Buğdaycı Odamız 
yönetim kurulu başkanı 
Nuri Arslan’ı makamın-
da ziyaret etti.

Nazilli Sümer Vakfı tarafından organize edilen ve Aralık ayında yapılması planlanan Nazilli Ta-
rım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı için Nazilli Kaymakamı Sn. Sedat Sırrı Arısoy Başkanlığında dü-
zenlenen istişare toplantısına odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan katılım gösterdi.
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Nuri ARSLAN Nazilli MHP İlçe Teşkilatına hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. MHP İlçe Başkanı Sn. H.HÜSEYİN EREN ve Yönetim kuruluna misafirper-
verliklerinden dolayı teşekkür eden Sn. ARSLAN görevlerinde başarılar diledi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Nuri ARSLAN Nazilli CHP İlçe Teşkilatına hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. CHP İlçe Başkanı Sn. Naim ATMACA ve Yönetim kuruluna misafirperverlikle-
rinden dolayı teşekkür eden Sn. ARSLAN görevlerinde başarılar diledi.

NAZİLLİ MHP İLÇE TEŞKİLATINA ZİYARET

NAZİLLİ CHP İLÇE TEŞKİLATINA ZİYARET

20.09.2023

20.09.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN Ventura Veteriner Kliniği yetkilileri Serpil ve 
Onur Elmacı’nın yeni işyeri açılışına katılım gösterdi.

VENTURA VETERİNERLİĞİN AÇILIŞI
21.09.2023

Nazilli Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Mehmet EDİZ, Nazilli Kız Meslek Lisesi Müdürü Sn. Mehmet KO-
ÇAK, Nazilli Sağlık Meslek Lisesi Müdürü Eray DEMİRERİDEN, Nazilli Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü 
Sn. Alperen KILIÇ ve Müdür Başyardımcısı Sn. Oğuzhan ÜNAL, Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Müdürü Sn. Mehmet AYTAR Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN’ı AHİLİK Kültürü 
Haftası dolayısı ile makamında ziyarette bulundular.

AHİLİK HAFTASI NEDENİ İLE ODAMIZA ZİYARET

21.09.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan, Karacasu Belediye Başkanı Sn. Meh-
met Erkmen’i makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette Karacasu’da faaliyet gösteren 
üyelerimizin sorunları ve çözüm önerileri dile getirildi.

KARACASU BELEDİYE BAŞKANI’NA ZİYARET

23.09.2023

Üyelerimizden gelen talep doğrultusunda Odamız tarafından Trendyol Bölge 
Müdürlüğü İşbirliğinde TRENDYOL E-TİCARET Eğitimi gerçekleştirildi.

TRENDYOL E-TİCARET EĞİTİMİ

21.09.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan Sorumluluk sahamızda bulunan Ka-
racasu ilçemize yeni atanan Kaymakam Sn. Mehmet Gündoğdu ‘ya hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.

KARACASU KAYMAKAMI’NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

23.09.2023

Memleket Partisi Nazilli İlçe Başkanı Sn. Ali Çetinkaya ve beraberindeki heyet Odamız Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan’a makamında ziyarette bulundular.

NAZİLLİ MEMLEKET PARTİSİ İLÇE 
TEŞKİLATINDAN ODAMIZA ZİYARET

27.09.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan Sorumluluk sahamızda bulunan 
Bozdoğan ilçemize yeni atanan Kaymakam Sn. İbrahim Gökçe ‘ye hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.

BOZDOĞAN KAYMAKAMI’NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

27.09.2023

Nazilli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi.

NAZİLLİ OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

27.09.2023
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Saadet Partisi Bursa Milletvekili Sn. Mehmet ATMACA, Saadet Partisi İl ve İlçe başkanları ile beraberin-
deki heyet, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN’ ı makamında ziyaret ettiler.

SAADET PARTİSİ BURSA MİLLETVEKİLİ SN. 
MEHMET ATMACA’DAN ODAMIZA ZİYARET

28.09.2023

28.09.2023

Ahilik Haftası nedeniyle Nazilli Mesleki Eğitim 
Merkezinde Okul Müdürü Alperen Kılınç’ın 
ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Odamı-
zı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri Arslan katılım gösterdi.
Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan, Nazilli 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail Şimşek , İş-Kur Müdürü 
Yakup Ergenlik, Fırıncılar Odası Başkanı Mahmut Tekin, 
Demirciler Odası Başkanı Nuri Şimşek, Terziler Odası 
Başkanı Murat Şanal, Uğur Soğutma A.Ş. Direktörü Sn. 
Erdoğan Ulaş, Okul Müdürleri ve basın mensuplarının 

katılım gösterdiği toplantıda Nuri Arslan söz alarak her 
mecrada dile getirdiği Nitelikli Eleman İhtiyacı Sorunu-
na tekrar vurgu yaptı. Nuri ARSLAN yaptığı konuşma-
da; -Toplumda meslek lisesine gidenlerin sanayide çı-
rak olacağı şeklinde son derece yanlış bir düşünce var. 
Halbuki biz Meslek Liselerinde geleceğin patronlarını 
yetiştirmek istiyoruz. Bu nedenle meslek liselerinin sa-
yısının arttırılması gerekmektedir-dedi  

Toplantıda yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Konu ile ilgili Oda Başkanları, 
Okul Müdürleri ve Rehber Öğretmenlerinde katılacağı 
bir toplantı organize edilmesi kararlaştırıldı.

AHİLİK HAFTASI NEDENİYLE NAZİLLİ MESLEKİ 
EĞİTİM MERKEZİNDE  YAPILAN TOPLANTI
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Fatih İlköğretim Okulu Müdürü Sn. Ali İhsan Karakaya ve Fatih İlköğretim Okulu Okul 
Aile Birliği Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan’ı makamında ziyaret ettiler.

FATİH İLKÖĞRETİM OKULU’NDAN ODAMIZA ZİYARET

28.09.2023

Üyelerimizden gelen talep doğrultusunda Odamız koordinatörlüğünde Akbank Nazilli Şube Müdürü 
Emre ESKİCİ ve Akbank Akdeniz Bölge Müdürlüğü Bölge Dış Ticaret Yöneticisi Salim AYHAN tara-
fından Dış Ticarette Ödeme Yöntemleri ve Güncel Mevzuat Düzenlemeleri Eğitimi  gerçekleştirildi.

DIŞ TİCARETTE ÖDEME YÖNTEMLERİ EĞİTİMİ 03.10.2023
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Mensubu bulunduğumuz Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğinin kurucusu olduğu Tür-
kiye’nin Otomobili Girişim Grubu tarafın-
dan yaklaşık bir yıl önce üretime başlayan 
TOGG’dan teslim alınan araba NTO Hizmet 
binasına getirildi.
Nazilli Ticaret Odası araba alımıyla ilgili duyuruyu bazı 
kurumların aksine almadan önce değil teslim aldıktan 
sonra yaptı.

Aracın teslim alımıyla ilgili açıklamada bulunan Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN; 2022 yılının ekim ayında 
üretime başlayan TOGG fabrikasının Gemlik’te bulunan 
fabrikasına gitmiş ve açılış töreninde bulunmuştum. En 
yeni teknolojilerin kullanıldığı fabrikanın ülkemize ve 

milletimize yakışan bir üretim üssü olduğunu yerinde 
görme fırsatım oldu. Akabinde aracı talep eden Oda ve 
Borsalardan bir tanesi de Nazilli Ticaret Odası olmuş-
tur. Kura ile belirlenen sıraya göre aracımızı NTO adına 
teslim aldık. Odamıza  ve tüm üyelerimize hayırlı olsun. 
Türkiye’nin % 100 elektrikli ilk yerli otomobili TOGG’u 
Ticaret Odasına kazandırmanın gurur ve sevincini ya-
şıyoruz. Bu araç Nazilli Ticaret Odası üyelerinin ortak 
değeridir. 

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclisi;  üye-
lerimizin ortak menfaatleri doğrultusunda gelişim ve 
değişim içinde olmaya devam edecektir. Bölge odası 
hüviyetinde yedi ilçeye hizmet veren Odamıza yeni 
bir hizmet aracı kazandırdık. TOGG üyelerimize daha 
iyi hizmet vermek adına alınmıştır. Hayırlı uğurlu olsun 
dedi.

BÖLGEMİZDEKİ KAMU KURUM VE 
KURULUŞLARI İÇİNDE TOGG MARKA ARABAYI 

İLK ALAN NAZİLLİ TİCARET ODASI OLDU

NAZİLLİ TİCARET ODASI 
HABER BÜLTENİ

Yeni Sanayi Mahallesi Şehit Naci 
Ülker Bulvarı No:6 09900 

Nazilli /AYDIN

T: 0 (256) 315 9 315  
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İMTİYAZ SAHİBİ 
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Eray Rüştü TAKA 
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BASIN İLAN KURUMU 
AYDIN İL MÜDÜRÜ 
HAŞİM POYRAZ’IN 
ZİYARETİ
Basın İlan Kurumu Aydın İl Müdürü Haşim Poyraz Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan’ı makamında ziya-
ret etti.

EMRE BAYRAKTAR’IN 
YENİ İŞYERİ AÇILIŞI
Üyemiz Emre Bayraktar’ın yeni işyeri Galeri İsmaillerin açı-
lışına katılım gösterdi. Hayırlı olmasını temenni eder, bol 
kazançlar dileriz.

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

NAZİLLİ TİCARET ODASININ 
TOGG MARKA ARABASI 
GEMLİKTEN, ŞARJ 
İSTASYONU NAZİLLİ KAGE 
MÜHENDİSLİKTEN
Türkiye’nin Otomobili olarak yerli ve milli TOGG marka araca 
Nazilli’de sahip olan ilk kurum Nazilli Ticaret Odası oldu. Elekt-
rikli Otomobilin şarj istasyonunu Ticaret Odası üyesi Kamil AK-
SAY-KAGE MÜHENDİSLİK firması kurdu. Kage Mühendislik bu 
hizmeti bedelsiz olarak Oda’ya bağış şeklinde gerçekleştirdi. Bu 
hizmeti için KAGE Mühendislik sahibi Kamil AKSAY’ a tüm Oda 
üyelerimiz adına teşekkür ediyoruz.    



18NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr

Almanya’nın Köln şehrinde 2 yılda bir yapılan 
dünyanın en büyük gıda fuarına bu yıl 118 den 
fazla ülkeden 7 bin 800 şirket ve kurum katıldı. 
Nazilli Ticaret Odası 2013 yılından beri katıl-
dığı ANUGA Fuarı’nda geçmiş yıllarda olduğu 
gibi stant açan tek oda olarak dikkati çekti.
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destek-
leme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) işbirliği ve desteği ile 
gerçekleştirilen Fuar programında bölgesel ürünler ile 
coğrafi işaret tescilli ürünlerimizin tanıtımı yapıldı. NTO 
adına düzenlenen stantta Ticaret Odası üyeleri tarafın-
dan üretilen ve işlenen gıda ürünlerine yer verildi. 

FUAR PROGRAMI KAPSAMINDA TÜRK-ALMAN 
TICARET VE SANAYI ODASI ILE TOPLANTI YAPILDI 

Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN ile Oda 
Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ başkanlığında NTO 
üyelerinden oluşan ticaret heyeti Türk-Alman Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yrd. Sevgi KALAYCI 
tarafından karşılandı. Oda yetkilileri tarafından NTO 
üyelerine AB ve Almanya yatırım imkanları ve şartla-
rıyla ilgili bilgilendirme yapıldı. Türk-Alman Ticaret ve 
Sanayi Odası yetkililerine NTO’nun en önemli projele-
rinden birisi olan Nazilli Uzun Yaşam Köyü projesi ile 
Nazilli bölgesini tanıtan Cennetin Yansıması video gös-
terimi yapıldı. NTO heyetinin ziyaretlerinden duyduğu 

memnuniyeti belirten Sevgi KALAYCI -Türk firmalarının 
Almanya’ya yapacakları ihracat konusunda Oda olarak 
üstlerine düşen görevi yapmak için hizmet verdiklerini 
ve bu konuda her türlü yardıma hazır olduklarını - ifade 
etti.   

NAZİLLİ TİCARET ODASI 5.KEZ KATILDIĞI ANUGA 
GIDA FUARI PROGRAMINI BAŞARIYLA TAMAMLADI

07.10.2023
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NTO TICARET HEYETI MÜSIAD KÖLN 
ŞUBESINI ZIYARET ETTI 

Ziyarette hazır bulunan Köln Başkonsolosu Sn. Turhan 
KAYA, Dusseldorf Baş Konsolosluğu Ticaret Ateşesi 
İrem EKMEKÇİ  ve  MÜSİAD Köln Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili Oğuz KORUNTAŞ ile görüşme imkanı bulan 
NTO Heyetine; Almanya Pazarına giriş ve yapılması ge-
reken çalışmalar hakkında bilgilendirme yapıldı. NTO 
heyetinde yer alan firmaların Almanya’ya yapacakları 

ihracat ile ilgili soruları cevaplandı. 

NTO FUAR PROGRAMINA KATILAN ÜYELER

NTO adına özel bir standın tefriş edildiği fuara; Özenir 
Gıda Paz. ve Tic. Ltd. Şti.,İmren Simit San. ve Tic. Ltd. 
Şti.,Nazilli Etiler Mangal Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.,E-
geanka İlaçlama Gıda Tur. Taş. Elek.San ve Tic Ltd Şti, 
Mehmet Özdeş Egeanka Grup ,Hayrettin Arık Ay Naz 
Yerli Ürünler Ticareti, Dönertaş Tarım Gıda San Ve Tic 
Ltd Şti,Karya Grup Gıda San.ve Tic.Ltd Şti, Nfa Maden-
cilik San.ve Tic.İth.İhr.Ltd Şti., Işıklılar Tarım Ürünleri 
San.ve Tic.Ltd Şti., Saniye Akçay,Kamil AKSAY-Kage 
Mühendislik ve Ekizler Turizm Tic.Ltd.Şti.  katıldılar. 

NTO YÖNETIM KURULU BAŞKANI NURI 
ARSLAN FUARDA STANT AÇAN NTO 
ÜYELERINE ZIYARETTE BULUNDU

Nazilli Ticaret Odasına kayıtlı üyelerden Anuga Gıda 
Fuarından stant açan; Yavuz İncir San.Tic.Ltd.Şti., Çevik 
Gıda Tarım Ürünleri Ltd.Şti., Kırlıoğlu Tarımsal  Ürünler 
San.Tic.A.Ş, Kırlıoğlu Tarım ürün.Tic.Ltd.Şti., Sare İn-
cir Tarım San.Tic.Ltd.Şti.,  Karakaşlar Tarım Tic.Ltd.Şti., 
Sante Gıda San.Tic.A.Ş, BD İncir San.ve Tic.Ltd.Şti., Kır-
lıoğlu İncir İşl.Dış Tic.Ltd.Şti. stantlarına Nuri ARSLAN 
ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında firma sahipleri ve 
yetkilileri fuarda stant açan tek Odanın NTO olması 
nedeniyle duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Ulus-
lararası ticarette bağlı oldukları kurumların yanlarında 

bulunmasının önemli bir avantaj olduğunu, özellikle 
alıcılar bakımından daha güvenli bağlantı yapılmasına 
imkan sağlandığını ifade ettiler. 

ISTANBUL TICARET ODASI YÖNETIM KURULU 
BAŞKANI ŞEKIP AVDAGIÇ ILE TÜRKIYE’NIN 
DUSSELDORF BAŞ KONSOLOSLUĞU TICARET ATEŞESI 
IREM EKMEKÇI NTO STANDINI ZIYARET ETTI

Dünyanın 3 büyük meslek kuruluşundan biri olan İs-
tanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekip 
AVDAGİÇ ve Türkiye’nin Dusseldorf Baş Konsoloslu-
ğu Ticaret Ateşesi İrem EKMEKÇİ NTO standını ziyaret 
ettiler. AVDAGİÇ ve EKMEKÇİ Nuri ARSLAN tarafından 
karşılandı. Şekip AVDAGİÇ NTO adına düzenlenen fuar 
katılım belgesini Nuri ARSLAN’ a takdim etti. AVDAGİÇ 
yaptığı açıklamada;  ülkenin kalkınmasında Odaların 
önemine dikkat çekti ve bu anlamda NTO’nun ihracat-
la ilgili faaliyetleri nedeniyle duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Bu yılki Fuara katılan Türk şirketi sayısının 532 
olduğunu, bu durumun 118 ülke arasında Türkiye’yi 
5.büyük yaptığını ifade etti. 

NAZILLI TICARET ODASI YÖNETIM KURULU 
BAŞKANI NURI ARSLAN ANUGA GIDA 
FUARIYLA ILGILI BIR AÇIKLAMA YAPTI
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NTO Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı açıklamada; Dün-
ya’nın en büyük ve aynı zamanda uluslararası gıda 
firmalarının bir araya geldiği en önemli fuar niteliği ta-
şıyan bu organizasyona 2013 yılından beri düzenli ola-
rak katılıyor ve stant açıyoruz. Bölgemiz gıda üretimi ve 
zirai faaliyetlerin ön plana çıktığı, bölge ekonomisinin 
ağırlıklı olarak tarımsal faaliyetlere dayandığı bir özel-
lik gösteriyor.  Nazilli Ticaret Odası olarak kalkınmanın 
ancak üretim ve ihracat ile mümkün olabileceğine ina-
nıyoruz. Bu doğrultuda Oda faaliyetlerimizin önemli bir 
kısmını ihracatı arttırmak, ihracat potansiyeli olan firma-
larımıza yol gösterici olmak, yurt dışı pazarlara ilk adım-
larını atmalarını sağlamak oluşturmaktadır.

Bu güne kadar bizimle birlikte fuara katılan, standımız-
da ürünlerini sergileyen bir çok üyemizin kurdukları 
bağlantılar neticesinde ihracat yapmaya başladığına 
şahit olmak bizler için gurur vericidir. İki yılda bir Al-
manya’da yapılan Anuga Fuarına bu yıl 5.ci kez iştirak 
ediyoruz. Baktığınızda stant açan tek Oda’nın Nazilli 
Ticaret Odası olduğunu görüyorsunuz. Özellikle ihra-
cat yapan veya yapmayı düşünen üyelerimiz için bu 
büyük bir fırsattır. Sadece gıda firmaları değil sektör 

değiştirmeyi düşünen veya uluslararası ticaret ile ilgili 
bilgi sahibi olmak isteyen firmalarımızda bizimle birlik-
te hareket ediyor. Özellikle sadece bölgemizde yetişen 
sarı lop türü incirin ihracat değeri bu tür fuarlarda daha 
iyi anlaşılmaktadır. NTO bölgesinde üretilen ve işle-
nen her ürünün katma değer yaratacak şekilde ihraç 
edilmesi için elinden gelen gayreti göstermektedir. Biz 
görev yaptığımız sürece; üyelerimizin gelir seviyesini 
arttırmak, bölgemizin zenginleşmesini sağlamak için 
çalışmaya devam edeceğiz.

Yaptığımız ziyaretler ve görüşmeler esnasında misafir-
perverlikleri ve gösterdikleri ilgi için Köln Başkonsolosu 
Sn. Turhan KAYA, Dusseldorf Baş Konsolosluğu Ticaret 
Ateşesi Sn.İrem EKMEKÇİ  ve  MÜSİAD Köln Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Sn.Oğuz KORUNTAŞ’a, ANUGA 
Fuarının gerçekleşmesinde Türkiye adına Organizas-
yon görevini üstlenen İstanbul Ticaret Odası Başkanı 
Sn.Şekip AVDAGİÇ’ e, bizleri ağırlayan ve değerli bil-
gilerle aydınlatan Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreter Yrd. Sevgi KALAYCI’ya ayrı ayrı teşek-
kür ediyorum dedi.
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Odamız koordinatörlüğünde Aydın KOSGEB Müdürü Sn. Sadullah DÜLGER ve ekibi tarafından Makine 
ve Gıda sektöründe imalat yapmak isteyen girişimcilere yönelik iş fikri destek çağrısı hakkında bilgi-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi.

KOSGEB İŞ FİKRİ DESTEK ÇAĞRISI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 16.10.2023

NTO KADIN 
GİRİŞİMCİLER 
KURULU  
TOPLANTISI
Nazilli Ticaret Odası Kadın Gi-
rişimciler Kurulu ilk toplantısını 
gerçekleştirdi.

16.10.2023
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CHP Nazilli İlçe Başkanı Sn. Naim ATMACA ve beraberindeki heyet Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN ’a makamında ziyarette bulundular.

CHP NAZİLLİ İLÇE BAŞKANI’NDAN ODAMIZA ZİYARET
17.10.2023

Nazilli Ticaret Odası Kadın ve Genç Girişimci Kurul Üyeleri ile buluşma etkinliği düzenlendi.

NTO GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
İLE BULUŞMA ETKİNLİĞİ 19.10.2023
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Girişimciliğin Özendirilmesi ve Girişimcilik 
Kültürünün Gelişmesine Öncülük Etmek Ama-
cıyla Oda/Borsalar Bünyesinde Faaliyet Gös-
terecek TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve 
TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Üye Seçim-
leri Tamamlandı
Kurullarda üye olmak için öncelikle Ticaret Siciline ka-
yıtlı gerçek kişi tacirler veya tüzel kişilerin ortak veya 
yetkilisi olmak daha sonrada Odalar Birliği nezdinde 
başvuru yapmak gerekiyor. Genç girişimciler kurulu 
üyeliği için yukarıda sayılan şartlardan ayrı 40 yaşından 
gün almamış olmak şartı bulunuyor. 

Nazilli Ticaret Odası Hizmet Binasında yapılan seçim-
ler kapalı oy açık tasnif usulüyle yapıldı. Nazilli Tica-
ret Odası Kadın ve Genç Girişimciler Kurul üyelerinin 
oy kullandığı seçimler neticesinde; Aydın TOBB İl Ka-
dın Girişimciler Kurulunda görev yapmak üzere Güler 
Kurudere AKBAŞ ile Cennet DURMAZ, Aydın TOBB İl 
Genç Girişimciler Kurulunda görev yapmak üzere ise 
Hilmi DURUOĞLU ile Mehmet İlker AKÇİL seçildiler.

NTO Başkanı Nuri ARSLAN tarafından konuyla ilgili yapı-
lan açıklamada; - Öncelikle Odamızı İl Kadın Girişimciler 
ve İl Genç Girişimciler Kurullarında temsil edecek, kurul-
larda üye olarak vazife yapmaları için seçilen arkadaşları-
mızı kutluyorum. Bundan böyle girişimciliğin özendirilme-

si ve yaygınlaştırılması için gayret gösterecekler. 

Ülkemizin kalkınması ve gelişmesi genç ve kadın giri-
şimci sayısının artması ile mümkündür. Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği girişimciliğin özendirilmesi ve sürdü-
rülmesi için çok önemli bir misyon üstlenmiştir. TOBB 
bünyesinde faaliyet gösteren Genç ve Kadın Girişimci 
Kurulları Türkiye’nin en büyük girişimci ağıdır. 

Dört yılda bir yapılan kurul seçimlerinde gerekli şartları 
taşıyan ve başvuru yapan Oda/Borsa üyeleri, girişimci-
lik konusunda yeni projeler üretmekte, etkinlikler dü-
zenlemektedirler. 

Bu güne kadar biz de NTO Yönetim Kurulu ve Oda 
Meclisi olarak Kadın ve Genç Girişimci Kurullarımızın 
çalışmalarına destek olmaya gayret gösterdik. Bölge-
miz ekonomisinin ancak yeni başlangıçlar ve yeni fikir-
ler ile gelişebileceğini biliyoruz.  Sadece Oda/Borsalar 
değil toplumun tüm kesimleri ve kurumlarıyla birlikte 
gençlerimizi iyi birer girişimci adayı olarak yetiştirmeli-
yiz. Hatta sadece bazı üniversitelerde değil ilköğretim 
ve ortaöğretim seviyesinde de bilimsel bir şekilde giri-
şimciliğin önemini ve gerekliliğini anlatmalıyız. 

Gelecek nesiller daha doğrusu geleceğin patronları ül-
kemizin kalkınma mücadelesinde önemli bir yapı taşı 
olacaktır.

Bu anlamda Kadın Girişimciler Kurulları ile Genç Girişim-
ciler Kurullarının çalışmalarını önemsiyor ve yeni seçilen 
kurul üyelerine görevlerinde başarılar diliyorum dedi.

 NAZİLLİ KADIN GİRİŞİMCİLER VE GENÇ 
GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ TİCARET 

ODASI HİZMET BİNASINDA YAPILDI 21.10.2023
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Toplantıya Nazilli bölgesini temsilen Nazilli 
Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN katıldı

TOBB Başkanı M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’ nun 
başkanlığında Ege Böl-
gesindeki Oda ve Bor-
sa Başkanlarının katıldı-
ğı toplantıda; TOBB’un 
çalışmalarına ilişkin su-
numlar yapıldı. Toplan-
tıda, sektörel, bölgesel 
sorunlar ve talepler de-
ğerlendirildi.

Toplantıda bir konuşma 
yapan Nuri ARSLAN; - son dönemde Milli Eğitim Bakan-
lığı tarafından mesleki ve teknik eğitime verilen imkanlar, 
uzun bir süredir dile getirdiğimiz mesleki eğitim almış 
kalifiye eleman ihtiyacının karşılanması için adına olumlu 
gelişmelerdir. Ancak sanayi ve imalat sektörünün vasıflı 
eleman açığı ve ihtiyacı devam etmektedir. Biz Nazilli Ti-
caret Odası olarak; Meslek Liselerine gidenler sanayide 
çırak olur şeklindeki olumsuz düşünceyi tersine çevirmek 
için “Geleceğin Patronlarını Arıyoruz” başlığı ile dikkatleri 
mesleki eğitime çekmek istiyoruz. Biz de ülkemizin ancak 
üretim ve ihracat ile hedeflerine varabileceğine inanıyo-
ruz. Bu nedenle geleceğin patronlarının ancak teknik ve 
mesleki eğitim almaları halinde başarılı olabileceklerine 
inanıyoruz. Bu güne kadar yaşadığımız tecrübeler bunu 

göstermektedir. 

Ayrıca bölgemizde sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı devam 
etmektedir. Bu nedenle Nazilli’de  2.OSB kurulması çalış-
maları devam etmektedir. Ancak genel anlamda Beledi-
yelerimizin konut alanı yaratma konusundaki gayretlerini 
yeni sanayi ve ticaret alanları konusunda da gösterme-
lerini istiyoruz. Bölgemiz üretim ve imalat için her türlü 
avantaja sahiptir. 

Nazilli uzun Yaşam Köyü projemiz devam etmektedir. Ko-
nunun uzmanları; proje hayata geçtiğinde eko turizm ba-
kımından örnek bir yatırım olacağını ifade etmektedirler. 
Bu konuda her konuda işbirliğine açık olduğumuzu söyle-
mek istiyorum. Çalışmalarımız devam etmektedir.

Toplantıya ev sahipliği yapan ve bizleri ağırlayan Sayın Hi-
sarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum dedi.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ EGE 
BÖLGESİ TOPLANTISI ANKARA İKİZ KULELERDEKİ 

BİRLİK MERKEZİNDE YAPILDI 23.10.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan Ankara TOBB Arabuluculuk ve Çözüm Merkezi’ni ziya-
rette bulundu. Yapılan ziyarette  TOBB Uyum Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel ile Nazilli Ticaret Odası 
Tahkim ve Arabuluculuk Ofisi Çalışmaları ve kanun çerçevesinde  yenilenen TOBB Uyum Arabuluculuk 
Standartları hakkında istişarede bulunuldu.

TOBB ARABULUCULUK VE ÇÖZÜM MERKEZİ’NE ZİYARET

23.10.2023

Nazilli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi
NAZİLLİ OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 26.10.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI NURİ ARSLAN AYDIN AK PARTİ 

MİLLETVEKİLLERİNİ ZİYARET ETTİ 24.10.2023

Nuri ARSLAN Mustafa SAVAŞ’ ı ziyaretinde; 
bölgenin kalkınması için yürütülen projeler ve 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ayrıca 
sanayi ve ticaret alanlarının yetersizliği, kurul-
masına teşebbüs edilen 2.OSB çalışmaları ve 
geleceğin patronlarını arıyoruz başlığı ile yürüt-
tüğümüz; gençlerimizin teknik ve mesleki eği-
time daha çok yönlendirilmesi için yapılması 
gerekenler hakkında NTO’nun çözüm önerileri 
aktarıldı. 

Nuri ARSLAN konuyla ilgili yaptığı açıklamada; Nazilli 
Ticaret Odası’nın sorumluluk alanı içinde yürüttüğü-
müz faaliyet ve projeler hakkında sayın vekillerimizi 
bilgilendirmek, bundan sonra yapılması gereken ça-
lışmalarla ilgili fikir alışverişinde bulunmak için Gazi 
Meclisimize ziyarette bulundum. Sayın Mustafa SA-
VAŞ’a devam eden Nazilli Uzun Yaşam Köyü çalış-
maları hakkında bilgi verdim. Ayrıca kendisinin büyük 
emeği bulunan T.Halk Bankası A.Ş Sanayi Uydu Şu-
besinin hizmete açılması vesilesiyle tüm Oda üye-
leri ve Sanayi işletme sahipleri adına teşekkürlerimi 
ilettim. Sn.SAVAŞ’ ın konuya gösterdiği hassasiyet 
ve ilgisi sayesinde Halk Bankası, Nazilli’de ikinci şu-
besini sanayi ve ticaretin merkezi olan Yeni Sanayi 
Mahallesinde açmış oldu. Özellikle Halk Bankasının 
tüccar ve esnafımıza sunduğu hizmetlerden bölgede 
faaliyet gösteren işletmelerin daha çok faydalanma-
sı için uzun zamandır girişimlerimiz devam ediyordu. 
Bu girişimlerimizde bizlere tam destek veren ve her 
konuda taleplerimizi dinleyen Sn. SAVAŞ’ tekrar te-
şekkür ediyorum. 

Sn.Ömer ÖZMEN ile Sn.Seda SARIBAŞ ziyaretlerim-
de de Ticaret Odası olarak yürüttüğümüz çalışmalar 
ve yapmayı planladığımız projeler konusunda  kendi-
lerini bilgilendirdim. Görüşlerini aldım. 

Bölgemizin kalkınması, sorunların çözümü noktasın-
da milletvekillerimizin desteklerini önemsiyoruz dedi.

Aydın AK Parti Milletvekili ve TBMM KİT Komisyonu Başkanı Mustafa SAVAŞ, AK 
Parti Milletvekili Ömer ÖZMEN ve AK Parti Milletvekili Seda SARIBAŞ, NTO Baş-
kanı Nuri ARSLAN’ ı ayrı ayrı makamlarında kabul ettiler.
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Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı kutlama programı kapsamında, İs-
tasyon Meydanında Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen Çelenk Koyma Töre-

ni’ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan Cumhuriyetimizin 100.Yılında kut-
lamalar kapsamında Nazilli Şehir Stadyumundaki gösterilere katılım sağladı.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN !!!
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kap-
samında Kaymakamlık  Makamında düzenlenen Tebrikat Törenine katılım sağladı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan Saygılı Buharkent  Belediye Baş-
kanı Mehmet Erol’a ziyarette bulundu. Yapılan ziyarette Buharkent’te  faaliyet gösteren üyelerimizin sorunları ve 
çözüm önerileri dile getirildi.

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI  KUTLAMALARI

BUHARKENT  BELEDİYE BAŞKANI 
SN.MEHMET EROL’A ZİYARET

29.10.2023

31.10.2023
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Nazilli’de 1966 Yılında Açılan ve O Günden Bu Yana Tek Şube İle Hizmet 
Vermeye Devam Eden T.Halk Bankası A.Ş, Nazilli’deki İkinci Şubesini Yeni 

Sanayi Mahallesinde Hizmete Açtı

30.10.2023

Nazilli Ticaret Odası’nın 2017 yılından itibaren ısrarla 
sürdürdüğü girişimler neticesinde 2021 yılında ban-
kanın genel müdürlüğünden onay alınmış ve 2023 yı-
lında T.Halk Bankası Nazilli Sanayi Uydu Şubesi NTO 
Hizmet binası bünyesinde hizmete açılmıştır. 

Banka Şubesinin hizmete girmesiyle ilgili bir açıkla-
ma yapan NTO Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARS-
LAN: Öncelikle Halk Bankası A.Ş nin ikinci şubesinin 
açılmasında büyük emeği bulunan Aydın Milletvekili 
Sn.Mustafa SAVAŞ’ a tüm Oda üyelerimiz ve Yeni Sa-
nayi Mahallesinde faaliyette bulunan işyeri sahipleri 
adına teşekkür ediyorum. Uzun yıllardan beri verdiği 
hizmetler ile esnaf ve üreticinin nezdinde ayrı bir yeri 
olduğu ifade edilen bir bankanın üretim ve sanayinin 
merkezi durumunda olan yeni sanayi bölgesinde bir 
şubesinin olmayışını büyük bir eksiklik olarak gör-
mekteydik. Yeni hizmet binamızın projesi hazırlanır-

ken bir veya iki banka şubesinin de hizmet vermesini 
planlamış, projemizi bu düşüncemize göre yapmış-
tık. Banka şubelerinin ve noterin bu bölgede hizmet 
vermeye başlamasının tesadüfen gerçekleşmediğini 
özellikle belirtmek istiyorum.

T. Halk Bankası Yeni Sanayi Uydu Şubesi bu bölgede 
finans ve bankacılık hizmetlerinin gelişmesi ve yay-
gınlaşması için önemli bir dönüm noktası olacaktır.     

Bu vesileyle T.Halk Bankası A.Ş Genel Müdürü Sn.Os-
man ARSLAN’ a ve bu konuda emeği geçen tüm ban-
ka yetkilileri ile personeline teşekkür ediyorum. 

Yeni Sanayi Uydu Şubesinin modern bankacılık hiz-
metlerine en kolay biçimde ulaşmak için hayati bir 
destek noktası olacağına inanıyor ve tüm üyelerimize 
hayırlı olmasını diliyorum dedi.

FİNANS SEKTÖRÜNDE NAZİLLİ’DE 
TARİHİ BİR GELİŞME YAŞANDI
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan SAYGILI 
Buharkent Kaymakam V. Sn. Cuma OMURCA’yı makamında ziyaret ettiler.

Nazilli Sağlık Meslek Yüksekokulu Müd. Doç. Dr. Serap Gökçe Eskin, Dr. Öğrt. Üyesi Dinçer Cüre, Öğrt. 
Görv. Gülşah Şükran Kale Yolcu ve Yüksekokul Sekreteri Cüneyt Can Odamızı ziyarette bulundular

BUHARKENT KAYMAKAM V.  
SN. CUMA OMURCA’YA ZİYARET

NAZİLLİ SAĞLIK MESLEK YÜKSEKOKULU’NDAN 
ODAMIZA ZİYARET

31.10.2023

03.11.2023
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Aydın İlindeki Dokuz Oda ve Borsa Tem-
silcilerinin Oy Kullandığı Seçimlerde Oyla-
rın Çoğunluğunu Alan Nazilli Ticaret Odası 
Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Güler Kuru-
dere AKBAŞ Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Başkanlığına, Nazilli Ticaret Odası Genç 
Girişimciler Kurulu Üyesi Hilmi DURUOĞLU 
ise Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanlığı-
na Seçildiler 

Nazilli Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu için-
den Aydın İcra Kurulunda görev yapmak üzere seçilen 
Güler Kurudere AKBAŞ ile Cennet DURMAZ Aydın’da 
yapılan seçimler neticesinde İcra Kurulu Başkan ve 
Başkan Yardımcılığına seçildiler. 

Aynı şekilde Nazilli Ticaret Odası Genç Girişimciler 
Kurulu içinden Aydın İcra Kurulunda görev yapmak 
üzere seçilen Hilmi DURUOĞLU ile M.İlker AKÇİL Ay-
dın’da yapılan seçimler neticesinde Genç Girişimciler 
İcra Kurulu Başkan ve Başkan Yardımcılığına seçildiler. 

Konuyla ilgili ortak bir açıklamada bulunan Güler 

Kurudere AKBAŞ ile Hilmi DURUOĞLU; öncelikle ver-

dikleri oylar ile teveccüh gösteren, başkanlığa seçil-

memize vesile olan tüm Oda ve Borsa Girişimci Kurul 

üyelerine teşekkür ediyoruz. Bundan sonra dayanışma 

, uyum ve güçbirliği içinde kadın ve genç girişimcili-

ğinin özendirilmesi ve yaygınlaştırılması için gayret 

göstereceğiz. Gençlerin ve kadınların daha fazla iş 

dünyasında yer almaları ve hak ettikleri yerlere gel-

melerini hedefliyoruz. Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-

liği çatısı altında böyle bir hizmette bulunmaktan gu-

rurluyuz. Bu güne kadar kurullarda görev alan bizden 

önceki arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.  Elimizden 

gelen gayreti göstereceğimizden, İl İcra Komitesi ça-

lışmalarını daha da ileri düzeye çıkaracağımızdan 

kimsenin şüphesi olmasın. Yapılan seçimlerin  Aydın’a 

hayırlı olmasını diliyoruz dediler

Her iki İcra Kurulunun Başkanlıklarına Nazilli Ticaret Odasından İcra 
Kurullarına katılan adaylar seçildi. 

TOBB AYDIN KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA 
KURULU İLE AYDIN GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA 

KURULU BAŞKANLIK SEÇİMLERİ TAMAMLANDI

31.10.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yard. Hasan Eren 2MGT Gıda Ltd.
Şti. yetkilisi Mehmet Tufan’ nın yeni işyeri açılışına katıldılar. Hayırlı işler, bol kazançlar dileriz.

2MGT GIDA LTD.ŞTİ. YETKİLİSİ MEHMET TUFAN’IN 
YENİ İŞYERİ AÇILIŞINA KATILDIK

03.11.2023

TOBB Genç Girişimciler Kurulu Aydın İl İcra Komitesi Başkanı Hilmi Duruoğlu, İcra Komi-
tesi Başkan Yardımcısı Anıl Kösehancı ve İcra Komitesi Üyesi İlker Akçil odamız Yönetim Ku-

rulu Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyarette bulundular.

TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN 
ODAMIZA ZİYARET 03.11.2023
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikal edişinin 85. ölüm yıldönümünde de düzenlenen tören-
lerle anıldı. Nazilli’deki anma törenine Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan katıldı.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMINA KATILDIK
10.11.2023

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ NURİ 
ARSLAN’IN 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA 
GÜNÜ MESAJI

“Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük devlet 
adamı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediye-
te uğurladığımız günün yıl dönümünde, özlem, 
saygı ve rahmetle anıyor, iş dünyası olarak bizlere 
emanet ettiği değerlere sahip çıkarak, çalışarak, 
üreterek ülkemize hizmet etme kararlılığımızı 
tekrarlıyoruz.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ölüm yıl 
dönümünde bir kez daha rahmet ve minnetle anı-
yoruz. Ruhu şad olsun”

Nuri ARSLAN 
NAZİLLİ TİCARET ODASI BAŞKANI
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Odamız Yönetim Kurulu başkanı Nuri Arslan Komite başkanları ile bir araya geldi.
ODAMIZ KOMİTE BAŞKANLARI İLE GÖRÜŞME 07.11.2023

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı ARISOY 
ev sahipliğinde düzenlenen Sümer Vakfı Toplantısına katılım sağladı.

NAZİLLİ SÜMER VAKFI TOPLANTISI 11.11.2023
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Nazilli Asımın Nesli Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Bünyamin Aras Ve Adü Doç Dr. Metin 
Dam Odamız Yönetim Kurulu Başk.Nuri Arslan’ı Makamında Ziyaret Ettiler.

Aydın Otizm Derneği Nazilli Temsilcisi Avukat Sema Üzel, Muzaffer Uyan ve Nazilli Kent Konsey Başka-
nı Gürkan Yenipazarlı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslanı Makamında Ziyaret Ettiler

NAZİLLİ ASIMIN NESLİ AİHL’DEN ODAMIZA ZİYARET

AYDIN OTİZM DERNEĞİ NAZİLLİ TEMSİLCİLİĞİNDEN 
ODAMIZA ZİYARET

14.11.2023

15.11.2023
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Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) Aydın Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Numan Katıksız ve Uzman 
Gülşah Öselmiş Odamızı Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette 
üyelerimize  ve sorumluluk sahamıza katma değer yaratabilecek projeler ve Dijital dönüşüm konusunda 

yapılması planlanan eğitim üzerinde istişarede bulunuldu.

GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI (GEKA) AYDIN YATIRIM 
DESTEK OFİSİNDEN ODAMIZA ZİYARET 15.11.2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN ‘ın katılımıyla  Nazilli Ticaret Odası Kadın Girişimciler Ku-
rulu Üyeleri Kasım Ayı toplantısı gerçekleştirildi.

NTO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTISI
15.10.2023
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Nazilli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

Aydın Ticaret İl Müdürlüğü, Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Aydın Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği ile Nazilli Belediye Başkanlığı temsilcilerinin iştirak ettiği toplantıya NTO 
adına; Yönetim kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile Meclis Üyesi Hüseyin PİŞKEN katıldılar. 

Yapılan açıklamada; alınan kararların Bakanlığa bildirileceği ifade edildi.

NAZİLLİ OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

EKMEK FİYATININ BELİRLENMESİYLE İLGİLİ 
KOMİSYON TOPLANTISI ODAMIZDA YAPILDI

16.11.2023

17.11.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan Söke Ticaret Odasın’a ziyarette bulundu. Söke Ticaret Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Metin Sakalar ve Meclis Başkanı Veysel Kara odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Ars-

lan’ı karşıladılar. Sonrasında Söke Ticaret Odası meclis üyelerinin de katıldığı görüşmede üyelerimizin menfaati 
kapsamında özellikle tarım sektöründe faaliyet gösteren sektörler için kümelenme çalışmaları yapılması konu-

sunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan Nazilli Deveciler Derneğinin 
Havutlama Programına katıldı.

SÖKE TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

NAZİLLİ DEVECİLER DERNEĞİ HAVUTLAMA PROGRAMI

17.11.2023

19.11.2023
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Odamız toplantı salonunda GEKA koordinatörlüğünde YAPAY ZEKA ÇAĞINDA İMALAT SANAYİ konu-
lu eğitim gerçekleştirildi.

YAPAY ZEKA ÇAĞINDA İMALAT SANAYİ EĞİTİMİ 
29.11.2023

30.11.2023

Odamız toplantı salonunda bölgemiz ihracatına 
katkı vermek üzere;  “Nokta Atışı İhracat”, “Yurtdı-
şındaki Gerçek Alıcıları Bulma”… “Global Pazardaki 
Hedef Alıcıların bizim ürünlerimizi tercih etmesi 
için Ne Yapmalıyız ?” konulu DIŞ TİCARET EĞİTİ-
Mİ İhracat Danışmanı Fahrettin Koşan tarafından 
gerçekleştirildi.

NTO DIŞ TİCARET EĞİTİMİ

16-19 Aralık tarihleri arasında 6. sı yapılacak olan Nazilli Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı öncesi son durum de-
ğerlendirmelerinin konuşulduğu toplantı Odamız ev sahipliğinde  gerçekleştirildi.

NAZİLLİ TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARI 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 30.11.2023
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Nazilli Ticaret Odası’ nın (NTO) ev sahipliğinde Yöne-
tim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN başkanlığında yapılan 
toplantıya; Nazilli Şoförler Odası Başkanı Seyfi ÇALIŞ-
KAN, Nazilli Ayakkabıcılar Odası Başkanı Fatih KAH-
YAOĞLU, Nazilli Bakırcılar Odası Başkanı Mustafa AY, 
Nazilli Bakkallar Odası Başkanı Fatih ASTEPE, Nazilli 
Berberler Odası Başkanı Olcay AKYILDIZ, Nazilli De-
mirciler Odası Başkanı Nuri ŞİMŞEK, Nazilli Elektrikçiler 
Odası Başkanı Mehmet AKYOL, Nazilli Fırıncılar Odası 
Başkanı Mahmut TEKİN, Nazilli Kahveciler Odası Baş-
kanı Birol ŞENKAL, Nazilli Kasaplar Lokantacılar Oda-
sı Başkanı Mahmut ARSLAN, Nazilli Manavlar Odası 
Başkanı Necmettin KARAKAYA, Nazilli Manifaturacılar 
Odası Başkanı Hüdai TOSUN, Nazilli Marangozlar Oda-
sı Başkanı Hüseyin BIÇAKÇI ve Nazilli Terziler Odası 
Başkanı Murat ŞANAL katıldı.   

Nazilli Belediyesi’nin yetki ve sorumluluğunda olan konuların gö-
rüşüldüğü toplantıda Başkanlar kendi meslek gruplarıyla ilgili 
sorunları ayrıntılı olarak dile getirdiler. NTO Meslek Komiteleri ta-
rafından daha önce tespit edilen sorunların da irdelendiği toplan-
tıda ; Nazilli’de yapılması gereken proje ve faaliyetler ile Belediye 
Başkanlığından istenen hizmetler konusunda fikir birliğine varıldı. 
Sorunların tek tek ele alındığı toplantıda çalışmalara son halinin 
verilmesi için önümüzdeki günlerde toplantının tekrarlanmasına 
karar verildi.   

Yapılan ortak basın açıklamasında; “Yaklaşan yerel seçimler öncesi 
Belediye Başkanlığına talip olan adaylarımıza yol göstermek, şehri 
ve üyelerimizi ilgilendiren konuları tespit ederek önümüzdeki dö-
nem yapılmasını beklediğimiz proje ve faaliyetlere dikkat çekmek 
amacıyla bir araya geldik. Meslek Kuruluşları olarak ortak amacımız 
Nazilli’nin; altyapı ve üstyapı eksikliklerinin olmadığı, talepleri kar-
şılayabilen modern ticaret alanlarının olduğu, yaşanabilir, planlı bir 
şekilde büyüyen ve genişleyen bir şehir olmasıdır. Nazilli maalesef 
hiç hak etmediği halde gittikçe sıkışan ve sorunlar yumağı olan bir 
kent haline gelmiştir. 

Nazilli’nin gereksinimlerini, ihtiyaçlarını bilen, sorunları doğru bir 
şekilde saptayıp bunları nasıl yapacağını konunun maliyet yönüyle 
birlikte ifade edebilen hizmet adamlarına ihtiyacımız var. Nazilli’nin 
çözülmesi gereken acil sorunları bulunmaktadır.  

Adayların bu sorunların farkında olarak somut, ayağı yere basan çö-
züme yönelik proje ve çalışmalarını açıklamalarını bekliyoruz. 

Bizler Meslek Odaları olarak siyaset üstü kurumlarız. Tüm siya-
si oluşumlara ve adaylara eşit mesafedeyiz. Bu nedenle sorunlar 
dosyasının herhangi bir kişi veya partiye özel olmadığını, Nazilli 
Belediye Başkanı olmak isteyen her adayı ilgilendirdiğini özellikle 
belirtmek istiyoruz. Bu konular başarılı olmak isteyen her belediye 
başkanının kılavuzu niteliğindedir.  Sorunların tespit edilmesiyle il-
gili çalışmalarımız devam edecektir” dendi.  Toplantı toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi. 

Yaklaşan Yerel Seçimler Öncesi Belediye Başkanı Adaylarının Dikkatine 
Sunmak Üzere Sorunlar Dosyası Hazırlanması İçin İş Birliği Yapıldı   

NAZİLLİ TİCARET ODASI İLE NAZİLLİ ESNAF ODASI 
BAŞKANLARI BİR ARAYA GELDİ 05.12.2023
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1. NAZİLLİ’NİN SANAYİ VE TİCARET ALANI İHTİYACI 
HAKKINDA YAPILMASI GEREKENLER SİZCE NELERDİR?

2. NAZİLLİ’NİN YENİ BİR KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ’NE İHTİYAÇ 
DUYDUĞU İFADE EDİLİYOR. BU KONUDAKİ DÜŞÜNCENİZ 
NEDİR?   

3. YENİ SANAYİ SİTESİ’NDEKİ ALTYAPI VE ÜSTYAPI 
SORUNLARINI NASIL ÇÖZMEYİ PLANLIYORSUNUZ? 

4. BELEDİYE BÜTÇESİ VE HARCAMALAR İLE İLGİLİ TASARRUF 
TEDBİRLERİ ALINMASINI DÜŞÜNÜYORMUSUNUZ? 
BUNUNLA İLGİLİ PLAN VE TESPİTLERİNİZ NELERDİR?

5. BELEDİYENİN MEVCUT BORÇLARININ TASFİYESİ İLE İLGİLİ 
PLAN VE DÜŞÜNCELERİNİZ NEDİR? 

6. YAPILMASI GEREKEN YATIRIM VE GİDERLER İLE İLGİLİ 
KAYNAK PLANLAMANIZ VARMI? 

7. NAZİLLİ FUAR ALANI İHTİYACI İLE İLGİLİ DÜŞÜNCENİZ 
NEDİR? 

8. ŞEHİR DIŞINDAN YATIRIM İÇİN GELECEK OLAN 
MÜTEŞEBBİSLERİN ÖNÜNÜN AÇILMASI VE YATIRIM 
YAPMALARININ KOLAYLAŞTIRILMASI KONUSUNDAKİ 
DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

9. NAZİLLİ ŞEHİR İÇİ TRAFİK YOĞUNLUĞU VE 
DÜZENSİZLİĞİNİN ÇÖZÜMÜ NOKTASINDA YAPILMASI 
GEREKENLER NELERDİR? 

10. YENİ SANAYİ MAHALLESİ’NDE SEYYAR ESNAFLARIN 
SÜREKLİ OLARAK AYNI YERDE FAALİYET GÖSTERMESİ VE 
KALDIRIMLARI İŞGAL ETMELERİYLE İLGİLİ DÜŞÜNCENİZ 
NEDİR? 

11. BELEDİYE SINIRLARI İÇİNDE BULUNAN TÜM ARSALARIN 
İMAR DURUMLARI HAKKINDA BİLGİ ALINABİLECEK BİR 
SİSTEMİN HAYATA GEÇİRİLMESİ TALEP EDİLMEKTEDİR. 
BUNUNLA İLGİLİ ÇÖZÜMÜNÜZ NE OLACAKTIR?

12. NAZİLLİ BELEDİYESİ HİZMETLERİ İLE İLGİLİ TALEP, ŞİKAYET 
VE İHBARLARI 7/24 KAYIT ALTINA ALACAK VE TALEP 
SAHİBİNE İŞLEMİN SONUCU HAKKINDA BİLGİ VERECEK BİR 
SİSTEM KURULMASIYLA İLGİLİ DÜŞÜNCENİZ NEDİR?   

13. İŞYERİ RUHSATLARININ GÜNCELLİĞİ VE BU KONUDA 
YAPILMASI GEREKEN ÇALIŞMALAR SİZCE NEDİR?  

14. ALTINTAŞ MAHALLESİ VE UZUN ÇARŞI BÖLGESİNDEKİ 
İŞYERLERİNİN MASA, SANDALYE İLE VEYA ÜRÜN TEŞHİR 
ALANI OLARAK KALDIRIM VE YOLLARI İŞGAL ETMELERİ 
HAKKINDA YAPILMASI GEREKENLER NELERDİR?

15. “SOSYETE PAZARI” OLARAK BİLİNEN, KATLI OTOPARKIN, 
PERŞEMBE GÜNLERİ DIŞARIDAN GELEN ESNAFLARA 
ÖZEL OLARAK TAHSİS EDİLMESİYLE İLGİLİ ŞİKAYETLER 
HAKKINDAKİ DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

16. PERŞEMBE PAZARININ KURULDUĞU ALTINTAŞ VE UZUN 
ÇARŞI BÖLGESİNDE; PAZARCILARIN İŞYERLERİNİN GİRİŞ-
ÇIKIŞLARINI ENGELLEMESİNİN ÖNLENMESİYLE İLGİLİ 
ÇÖZÜMÜNÜZ NE OLABİLİR? 

ŞEHRİN SORUNLARIYLA İLGİLİ KONU BAŞLIKLARI
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17. YENİ SANAYİ MAHALLESİ’NDEKİ YEŞİL ALAN ve YOLLARIN 
İŞGAL EDİLMESİ HAKKINDAKİ ŞİKAYETLER İLE İLGİLİ 
DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

18. GALERİCİLER SİTESİ BÖLGESİNDEKİ ALTYAPI VE ÜSTYAPI 
SORUNUNUN ÇÖZÜMÜ NASIL OLMALIDIR? 

19. İNŞAAT RUHSATI, İŞYERİ RUHSATI VE GENEL OLARAK 
İMAR İŞLEMLERİNİN ÇOK UZUN SÜRMESİYLE İLGİLİ 
ŞİKAYETLERİN ÇÖZÜMÜ İÇİN DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

20. FİRMA VE İŞYERİ SAHİPLERİNİN; İLAN-REKLAM 
VERGİLERİYLE İLGİLİ BİR STANDART BULUNMADIĞI 
YÖNÜNDEKİ ŞİKAYETLERİ HAKKINDA DÜŞÜNCENİZ NEDİR?  

21. ZİNCİR MARKETLERE OTOPARK ŞARTININ MUTLAK 
SURETTE UYGULANMASI TALEPLERİYLE İLGİLİ 
DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

22. KARAÇAY MAHALLESİ’NDE BULUNAN ESKİ SANAYİ 
BÖLGESİNE KAPALI ÇARŞI TARZINDA BİR TİCARET ALANI 
YAPILMASININ ŞEHRİN TİCARİ VİZYONU VE TİCARİ ALAN 
İHTİYACI İÇİN ÖNEMLİ VE UZUN VADELİ BİR YATIRIM 
OLACAĞI DÜŞÜNCESİYLE İLGİLİ FİKİRLERİNİZ NELERDİR? 

23. YENİ İMARA AÇILACAK YERLERDE ÖNCE ALTYAPI VE 
YOLLARIN TAMAMLANMASI İNŞAAT İZİNLERİNİN DAHA 
SONRA VERİLMESİ İSTENMEKTEDİR. BU KONUDAKİ 
DÜŞÜNCENİZ NEDİR?

24. 18. MADDE UYGULAMASIYLA HALİ HAZIRDA İMARA AÇILAN 
YERLERİN KAYITLARDA TARLA OLARAK GÖZÜKMESİ 
NEDENİYLE İŞLEMLERİN UZADIĞI İFADE EDİLDİĞİNDEN BU 
KONULARDA YAPILMASI GEREKENLER NELERDİR?  

25. NAZİLLİ’DE KARAÇAY MAHALLESİ, YENİ SANAYİ MAHALLESİ 
İLE SÜMER MAHALLESİ’NİN BAZI KESİMLERİNDE 
DOĞALGAZ YOKTUR. İŞYERLERİNE DOĞALGAZ BAĞLANMASI 
VE ALTYAPISI İÇİN YAPILMASI GEREKENLER NELERDİR? 

26. ŞEHİR İÇİNDE BAŞIBOŞ DOLAŞAN SAHİPSİZ HAYVANLAR, 
HERKES İÇİN TEHLİKE YARATTIĞINDAN BU KONUDAKİ 
ÇÖZÜMÜNÜZ NEDİR? 

27. NAZİLLİ’NİN İL OLMASI VE NAZİLLİ SÜMER ÜNİVERSİTESİ 
KONUSUNDA YAPMAYI DÜŞÜNDÜĞÜNÜZ ÇALIŞMALAR 
NELERDİR? 

28. BELEDİYENİN BAZI BİRİMLERİNDE GÖREVLİ MEMURLARIN 
İZNE AYRILMASI VEYA RAPOR ALMASI HALİNDE ONLARIN 
BAKTIĞI DOSYALARIN BEKLETİLMESİ, HİZMETİN 
DEVAM ETMEMESİYLE İLGİLİ ŞİKAYETLER KONUSUNDA 
DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

29. İNŞAAT OTOPARK BEDELLERİNİN ÇOK YÜKSEK OLDUĞU 
KONUSUNDAKİ ŞİKAYETLER  HAKKINDA DÜŞÜNCENİZ 
NEDİR? 

30. 18. MADDE PARSEL DÜZENLEME UYGULAMASINDA 
YAŞANAN GECİKMELER İLE UYGULAMAYA KONU OLAN 
ARSAYA KARŞILIK DAHA DÜŞÜK RAYİÇ BEDELLİ BİR YER 
VERİLMESİYLE İLGİLİ DÜŞÜNCENİZ NEDİR?    

31. İMAR UYGULAMALARI İLE İLGİLİ YAPI BAZLI BİNA 
UYGULAMASINDAN ZİYADE ADA BAZLI DÜZENLEME 
YAPILMASININ GEREKLİLİĞİ KONUSUNDA 
DÜŞÜNCELERİNİZ NEDİR? 

32. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE NAZİLLİ BELEDİYESİ 
ARASINDA YAŞANAN KOORDİNASYON PROBLEMLERİ 
HAKKINDA NE DÜŞÜNÜYORSUNUZ? 

33. TİCARET ALANI İHTİYACI İLE BAĞLANTILI OLARAK 
NAZİLLİ’NİN DOĞU BÖLGESİNDE TİCARET ALANI 
OLABİLECEK SAHALAR İLE İLGİLİ ÇALIŞMA YAPILMASI 
KONUSUNDA DÜŞÜNCENİZ NEDİR?  

34. GIDA ÇARŞISI VEYA GIDA TOPTANCILARI VE ÜRETİCİLERİ 
SİTESİ KURULMASI İÇİN BELEDİYENİN ÖNCÜLÜK YAPMASI 
İSTENMEKTEDİR. BU KONUDAKİ DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

35. “NAZİLLİ UZUN YAŞAM KÖYÜ” PROJESİNE TÜM KURUM 
VE KURULUŞLARIMIZIN SAHİP ÇIKMASI,DESTEK VERMESİ 
GEREKTİĞİ KONUSUNDA DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

36. NAZİLLİ OTOGARI İLE NAZİLLİ STADYUMUNUN ŞEHİR 
DIŞINA TAŞINMASI KONUSUNDA DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

37. KAPALI VE AÇIK PAZAR YERLERİNİN BAKIMA VE 
YENİDEN DÜZENLEMEYE İHTİYACI VAR. AYRICA YERLİ 
ESNAF PERŞEMBE GÜNLERİ KAPALI OTOPARK’TAN 
YARARLANAMIYOR. BU KONULARDAKİ ÇÖZÜMÜNÜZ 
NEDİR?

38. BELEDİYE BAŞKANLIĞI İLE ODA BAŞKANLARI ARASINDA ÜÇ 
AYDA BİR TOPLANTI YAPILMASI İSTENİYOR. BU TALEPLE 
İLGİLİ DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

39. BELEDİYE YETKİLİLERİNDEN BİR KİŞİNİN ODALARIN 
BAŞVURU VE TALEPLERİYLE İLGİLİ MUHATAP OLMASI İÇİN 
GÖREVLENDİRİLMESİ İSYENİYOR. KONU HAKKINDAKİ 
DÜŞÜNCENİZ NEDİR?

40. KENTİMİZİN UZUN YAŞAM ŞEHRİ OLMASI, YAŞLI SAYISININ 
HER GEÇEN YIL ARTMASINA NEDEN OLMAKTADIR. BU 
KONUYLA İLGİLİ PLANLAMANIZ VEYA DÜŞÜNCENİZ NEDİR? 

41. NAZİLLİ BELEDİYESİ TARAFINDAN YAPILMASI GEREKLİ 
OLAN SOSYAL SORUMLULUK  PROJELERİ SİZCE NE 
OLMALIDIR?    

42. DURAKLARI KATLI OTOPARK’TA BULUNAN MİNÜBÜSLERİN 
PERŞEMBE GÜNLERİ İLE DİĞER ÖZEL GÜNLERDE BURADA 
BEKLEMELERİNE İZİN VERİLMEMESİYLE İLGİLİ YAPILAN 
ŞİKAYETLER HAKKINDA ÇÖZÜMÜNÜZ NEDİR?
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16-19 Aralık tarihlerinde düzenlenecek 6. sı düzenlenecek olan  Nazilli Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı için Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı ARISOY Başkanlığında Sü-
mer Vakfı Mütevelli Heyeti olarak toplantı gerçekleştirdik.

Odamız 2.Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Yunus UĞURLU’nun Bamboo AVM 
deki yeni işyeri açılışına katıldık.

NAZİLLİ TARIM FUARI ÖNCESİ TOPLANTI

NAZGOLD PIRLANTA AÇILIŞI

11.12.2023

23.12.2023
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Nazilli Ticaret Odası olarak 2023 yılının son Meclis Toplantısını inşaatı tamamlanan 
ek hizmet binamızdaki toplantı salonumuzda gerçekleştirdik.

ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISI

25.12.2023
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NAZİLLİ TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARI SEKTÖRÜNDE 
BÖLGENİN TEK FUARI OLARAK DİKKAT ÇEKİYOR

Nazilli Sümer Vakfı öncülüğünde bu yıl 6.sı yapılan fuarda firmalar tarım, ziraat ve 
hayvancılıkla ilgili ürün ve hizmetlerini tanıttılar.

Nazilli Ticaret Odası Standında Coğrafi 
İşaret Tescilli Yerel Ürünlerimizin Tanıtı-
mı Yapıldı
Her yıl olduğu gibi bu yıl da fuarda yerini alan Nazil-
li Ticaret Odası kendisine ait standında ziyaretçileri 
ağırladı ve coğrafi işaretli ürünlerin tanıtımını yap-
tı.  Nazilli Pidesi, Olukbaşı Oğlak Çevirme Kebabı, 
Bozdoğan Sucuğu, Kar Helvası, Karacasu/Dede-
bağ Keşkeği ve Karacasu Çömleği gibi yöreye özgü 
ürünler hakkında ziyaretçilere bilgi verildi. 

Ayrıca NTO, ürünlerinin tanıtımını yapmak isteyen üyelerine des-
tek verdi ve stant  tahsis etti. 

Ziyaretçi sayısının oldukça yüksek olması ve firmaların gösterdi-
ği ilgi, Nazilli bölgesinin müstakil ve modern bir fuar alanı ihti-
yacını bir kez daha gözler önüne serdi. 

YURT DIŞI FUARLARDA ÜYELERININ ÜRÜN 
TANITIMINI YAPAN VE STANT AÇAN TEK ODAYIZ

Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada; Oda olarak 
en fazla önemsediğimiz 
çalışmaların başında 
yurt içi ve yurt dışı fuar-
lar gelmektedir. Özellikle 
uluslarası niteliği olan 
fuarlara üyelerimizin ih-
racat potansiyelini arttır-
mak amacıyla katılıyoruz. 
Bir çok firmamız yurt dışı 
fuar organizasyonları ne-
ticesinde ilk ihracatlarını 
yapmışlardır. 

Nazilli Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı da, bölgemizin önemli 
markalarından biri olma yolunda hızla ilerlemektedir. Fuara katı-
lan firmaların ve ziyaretçilerin sayısının yüksek olması; katlanılan 
maliyetlerin ve harcanan emeğin karşılık bulduğunu göstermektedir. 

Nazilli’nin çok amaçlı, yeni ve modern bir fuar alanına ihtiyaç duy-
duğu gerçeği, bu gün değil yıllardan beri ifade ettiğimiz bir konu-
dur. Ancak deklare ettiğimiz diğer hususlar gibi nedense görmezden 
gelinmektedir.

Kanımca; Nazilli’nin Fuar Alanı İhtiyacı bu bölgenin kalkınması 
için olmazsa olmaz yatırımlardan birisidir. Kurumsal çalışmalar 
ancak konuyla ilgili taraflardan görüş ve fikir alınması halinde top-
luma fayda sağlar. Tek taraflı kararlar bizleri geldiğimiz noktaya 
dönmeye mahkum eder. 

Yeni bir Fuar Alanı konusu Ticaret Odası hariç bu güne kadar hiçbir 
kurumun gündeminde olmadı. Fuar Alanı yapılması gibi şehrin eko-
nomisini ve geleceğini ilgilendiren konularda Odaların da görüşle-
rinin alınması, istişare mekanizmasının çalıştırılması ve birlikte yö-
netim ilkesinin benimsenmesi daha sağlıklı bir idare şekli olacaktır 
diye düşünüyoruz. 

Bölgenin kalkınması ve refahı için teşebbüs edilen hiç bir konudan 
kaçmadık. Tam tersine bir çok konuda yapılması gerekenleri tespit 
ettik ve ilgililerin dikkatine sunduk.   

Bir ülkenin, bir bölgenin ve bir kentin gelişmesi ancak ve ancak üre-
timin, yatırımın ve ihracatın artmasıyla gerçekleşir.  

Bu anlamda bir kenti yönetenler sadece konut alanlarından değil 
ticaret ve sanayi alanları ile ekonomik konularda da kendilerini so-
rumlu hissetmelidirler. 

Fuar organizasyonunda emeği geçen herkese üyelerimiz adına te-
şekkür ediyorum.

Nazilli Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarının tüm işletmelerimiz için 
faydalı olduğuna inanıyor, gelecek yıllarda daha büyük daha profes-
yonel fuarlara ev sahipliği yapmamızı temenni ediyorum -dedi
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FUARDA STAND AÇAN ÜYELERİMİZE 
ZİYARETTE BULUNDUK

Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN Nazilli Tarım Hayvancılık ve Gıda Fua-
rı’nda stand açan oda üyelerimize ziyarette bulundu.
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KISACA KENDİNİZDEN BAHSEDER MİSİNİZ?

Ahmet ÇETİNER, 1986 Nazilli doğumluyum. Lise bitimine kadar Na-
zilli’de devam etti hayatım. Üniversite ile birlikte İstanbul’a gittim. 
Marmara Üniversitesi İşletme bölümünü bitirdikten sonra her yeni 
mezunda olduğu gibi bende de bir iş telaşı başladı. Ama şöyle 
bir durum vardı ki; üniversite hayatım boyunca kendi çapımda 
ticaretle meşgul olmuştum hep. Babamın hayatımı idame ettir-
mek için gönderdiği harçlıkları kendime sermaye yapıp bir şeyler 
alıp sattım 4 sene boyunca. Şunu gördüm ki; kurumsallaşmadan 
sürdürülebilir bir ticaret pek mümkün değil. Kaldı ki; bir hayalim 
vardı. Güven Borça’nın kitabından esinlenerek “bu topraklardan 
bir dünya markası çıkar mı?” sorgusu beni sürekli tetikliyordu. Yol 
haritası belliydi; önce askerliği tamamlamam ardından da en az 3 
sene kurumsal ve mümkünse global bir firmada en az 3 sene ka-
rın tokluğuna dahi olsa deneyim kazanmam gerekiyordu. Hemen 
askerlik vazifemi yapıp kolları sıvadım deyim yerindeyse. İstan-
bul’da benim için yeni bir dönem başlıyordu. Her önüme gelen 
firmaya başvuru değil, hayalimin kriterlerine uygun firmalara iş 
başvurusu yapacaktım.

Birgün Lc Waikiki – Şirinevler mağazasında birkaç arkadaşımla 
birlikte alışveriş yaparken bir şey dikkatimi çekti. Kasada muaz-
zam bir sıra, insanların kucaklarında 8-10 parça ürün (o zaman 
sepetler yoktu), mağazanın güvenlik görevlisi merdivenlerde 
“sağdan çıkın, sağdan inin” direktifleriyle kalabalığı yönlendi-
riyor. Mahşer yeri gibiydi. Başka bir görevli kucağındaki çocuğu 
elleriyle yukarı kaldırıp kasaya doğru sesleniyordu; “Bu çocuk ki-
min, çocuğunu kaybeden var mı?” diye. Kasadan bir hanımefendi 
kucağındaki ürünleri dahi bırakmadan “Benimmm!” diye seslendi 
görevliye. O an bende bir aydınlanma yaşandı ve bir anda durumu 
sorgulamaya başladım. İnsanları para ödemeleri için sıraya sokan, 
kaybolan çocuğunu dahi anneye unutturan bu dürtünün sebebini 
merak ettim. Tüketici davranışını bu denli etkileyen şeyin arka-
sında yatan parametreleri öğrenmem gerekiyordu. Akabinde Lc 

Waikiki’nin mağaza müdürlüğü ilanına başvurdum. 5bin kişinin 
sınava tâbi tutulduğu Türkiye’nin 8 ayrı ilinde eş zamanlı düzenle-
nen bir yazılı sınava girdik. 3 ay boyunca muhtelif mülakatlardan 
geçip elene elene 13 kişiye kadar indik ve sonunda işe alınmış-
tık. Önce 6 aylık bir muazzam eğitim, sonrasında ise mağazaya 
atanma... Benim için süreç harika ilerliyordu. Sanki 2. üniversiteyi 
okuyor gibiydim. Bu esnada evlilik süreci hayatımı bir üst boyuta 
taşıdı. Kendisi de Nazilli’li olan lise arkadaşım Rabia Hanım ile ev-
lendik. Eşim endüstri mühendisi, idealist ve benim gibi hayalpe-
rest :) Tevafuk odur ki; o da benzer yıllarda Lc Waikiki’de farklı bir 
departmanda işe başladı ve hayallerimiz adına çift kanatlı bir kuş 
gibi havalanmaya başladık. 3 seneyi aşkın bir süre boyunca 4 fark-

lı mağazada yöneticilik yaptım. Neden sonra anladım ki; kendimi 
tekrarlamaya başlamıştım. Hayallerim vardı ve zaman kaybına ta-
hammülüm yoktu. Statü, maaş, yan haklar vs. tüm parametreler 
yolunda gidiyorken Lc Waikiki’den kendi isteğimle ayrılıp, bir koz-
metik firmasında (NeoDeo Kozmetik) işletme müdürü olarak işe 
başladım. Firmanın benim için hususiyeti şuydu ki; üniversite ha-
yatım boyunca ürünlerini sattığım bir markanın üretim tesisinde, 
şimdi yönetici olarak işe başlıyordum. Kader gayrete âşıktır derler, 
tam da bu süreci yaşıyordum… Nispeten daha küçük bir firmada, 
daha mahdut şartlarda işe başlamak bana ayrı bir his yaşatıyor-
du. Zira şimdi er meydanına çıkma vaktiydi. Öğrenilen bilgilerin 
ve edinilen tecrübelerin fiiliyata dökülmesi için harika bir zemin 
verilmişti bana. Ve çalıştığım yıllar boyunca yapı itibariyle daha 
kompakt olan bu işletmede üretimden pazarlamaya, perakende-
den toptana, ihracattan markalamaya kadar pek çok departman 
hakkında bilgim, tecrübem oluşmaya başladı. Kaslarımın giderek 
genişlediğini hissediyordum. Bu esnada kızımız dünyaya geldi. 
Hayatın rengi değişmeye başlamıştı bizim için. Nesil beklentiniz 
olan yavrunuzla ilgilenmeniz gerekiyor, emek vermeniz şart. Ama 
İstanbul’un zaman fakiri yaşayış tarzı bir müddet sonra sizi farklı 
arayışlara itiyor. Biraz daha sükûna ermek, evlâdımızla ilgilenmek 
ve kendi işimizi yapmak için deyim yerindeyse gemileri yaktık.

FİRMANIZIN KURULUŞ ÖYKÜSÜNDEN 
BAHSEDER MİSİNİZ?

2016 sonu itibariyle çok sevdiğim işimden kendi isteğimle ayrıl-
dım. Tabiri caizse 1 aylık bir kampa girdim, inzivaya çekildim. Bu 
esnada epey bir okuma yapma imkânım oldu. Eşimle hayallerimiz 
devam ediyordu ama kanalize etmemiz lazımdı. İstanbul’da her 
gün an az 4 saatimiz vasıfsız bir şekilde yolda (trafikte) geçiyor-
du. Bu zaman israfı ve enerji kaybı bizi ciddi anlamda demotive 
ediyordu. Yeni bir iş kurmak istiyorduk ve İstanbul’dan çıkmak 
talebindeydik. Önce ihtiyaca odaklandık. Nasıl bir iş yapalım? To-
runlarımıza miras kalacak kadar sürdürülebilir, ihracata uygun, in-

BAŞARI ÖYKÜLERİ Ahmet ÇETİNER 
Egeye Dönüş
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sanlığa faydası dokunacak bir proje olmalıydı ve bizi İstanbul’dan 
çıkartabilmeliydi. Düşün düşün derken kendi ihtiyaçlarımız aklı-
mıza geldi. Annem özellikle çocuğumuz doğduktan sonra düzenli 
olarak gıda kolisi gönderirdi bize. Tarhana, reçel, zeytin salça vs. 
Dedik ki; biz Ege’ye dönelim. Bu işin merkezine, memleketimize 
yerleşelim. Biliyorduk ki; özellikle büyükşehirde yaşayan insanla-
rın en büyük hayallerinden birisi; emekli olduktan sonra Ege’nin 
sakin bir şehrine yerleşip yavaş ve doğal bir yaşam sürmek. Biz 
bu adımı emekli olmadan önce atıp, bu hayalle yaşayanların 
ayağına Ege’yi taşıyalım. Fotoğraflarla, videolarla, bloğumuzla 
insanlara Ege’yi anlatalım, yemek tariflerimizi ve kültürümüzü 
tanıtalım. Ayrıca bize nasıl ki periyodik olarak memleketimizden 
koli geliyordu, biz de ihtiyacı olan insanlara doğal ve yöresel 
gıda kolisi gönderelim. Finalde hem hayallerine eşlik edelim 
hem de hayatlarına sağlıklı ve natürel ürünlerle dokunarak bir 
fayda sağlamış olalım. Bu vesileyle de İstanbul’dan Nazilli’ye göç 
hikayemizi markalaştırıp bir değer meydana getirelim. Amiral 
markamız olan Egeye Dönüş’ün hikayesini işte bu göç hikayesi 
oluşturuyor. 1 Ocak 2017 tarihinde 1 kg siyah zeytin ve 1 teneke 
zeytinyağı ile başlayan serüvenimizde, 2024 başı itibariyle 8. 
Senemize gireceğiz. 400’e yakın ürün çeşidi, 20bin’e yakın ta-
nıştığımız haneyle şimdilerde markamız ülkemizin tamamına 
hizmet verir konumdadır. Ayrıca 2023 yılında memleketimizin 
ürünlerini Kanada’ya göndermeye başlayarak hayallerimizden 
biri olan ihracatın da kapısını açmış olduk. 2030 yılına kadar Tür-
kiye’nin en başarılı nitelikli gıda perakendecisi olma vizyonuyla 
yola devam eden firmamız geleneksel tarifleri güncel tekniklerle 
birleştirip insanlara doğal, sağlıklı ve nitelikli gıda sunmayı ken-
dine misyon edinmiştir. Hedefimize ulaşırız ulaşamayız bunu 
kestirmek güç ama bizler seferle mükellefiz. Çalışmak, kendimizi 
geliştirmek, niteliğimizi arttırmak, dünyayı okumak ve dünyaya 
memleketimizin ürünlerini tanıtıp satmakla mesulüz. Zafer ve 
netice Allah’tandır.

NAZİLLİ VE BÖLGEMİZİ SEKTÖRÜNÜZ 
AÇISINDAN DEĞERLENDİRİR MİSİNİZ?

Firma unvanımız “Karya Grup Gıda Sanayi” takısıyla başlıyor. 
3 markamız var; “Egeye Dönüş, Ege Usulü, Sovegean”. Dikkat 
ederseniz bütüncül bir Ege teması vardır seçilen isimlerde. Kar-
ya; asırlar boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış olan 
bölgemizin kadîm ismi. Bizler Karya topraklarının çocuklarıyız. 
Bilenlerin malumudur; “ficus carica” ismiyle tesmiye olunan 
“sarı lop cinsi kuru incir” yani memleketimizim alâmet-i farikası, 
botanik ismini Karya topraklarından almıştır. Ficus carica; Karya 
inciri demektir. İlâveten; antik Yunan’da “tarihin babası” olarak 
meşhur olmuş Herodot; Aydın bölgesi toprakları için “Gökyüzü-
nün altındaki en güzel yeryüzü.” ifadesini kullanmıştır. Kutsal ki-
tapların tamamında bölgemizin mahsulleri olan incir ve zeytine 
atıflar yapılmış, hususen Kur’ân-ı Kerîm’de müstakil olarak bu 2 
meyve zikredilmiştir. Tîn suresi bizzat “incir” başlığını taşırken, ilk 
ayetinde Allah; “İncire ve zeytine yemin olsun” hitabıyla okuyu-
cuya seslenir. İnsanlık tarihi boyunca bereket, mahsul çeşitliliği 
ve medeniyet noktasında deyim yerindeyse “centrum” olan coğ-
rafyamız, sektörümüz için de aynı kıymeti barındırmaktadır. Zira 
natürel beslenmenin temel bileşenlerinin birçoğuna başkentlik 
yapan bir diyarda yaşıyoruz. Uzun yaşam şehri Nazilli; bu yüzden 
bir membadır. Birçok sebze ve meyvenin yetiştirilmesine müsait 
toprakları ile katma değerli mamul üretimine müsait bir zemine 
sahiptir. Malumunuz; endüstri hammaddeye yakın kurulur. Bu 
yüzdendir ki; orta vadede Nazilli, nitelikli gıda endüstrisinin baş-
kenti olacaktır ümidindeyiz. Zira hammadde, tam olarak coğraf-
yamızda. Mevzu; bölgemizin mahsullerini önce ülkemizin tama-
mına tanıtmak ve pazarlayabilmek akabinde de bu işin ihracatını 
yapabilmek. Olmazsa olmazımız; katma değerli bir şekilde…       

MESLEĞİNİZİN ZOR VE KOLAY 
YÖNLERİNDEN BAHSEDER MİSİNİZ?

Pandemi süreci ile birlikte ülkemizdeki e-ticaret alışkanlıkları çok 
hızlı değişti. 5 ilâ 10 sene sonra varacağımız noktaya 1 sene içinde 
geldik diyebilirim ülke olarak. Bu da beraberinde hem avantajlar 
hem dezavantajlar doğurdu. Gıda e-ticareti özelinde serd-i kelâm 
edecek olursak; hususen bölgemizde pandemi sonrası faaliyete 
başlayan firma sayısı astronomik olarak artış gösterdi. Meselâ 
Türk Patent Enstitüsü’nün web sitesine baktığımızda pandemi 
sonrası, ilgili sınıflarda tescillenen marka adedi bile mevzuyu 
okumaya kâfidir. Bu çok güzel bir gelişme ve aslına bakarsanız 
işin kolay kısmını teşkil ediyor. Özellikle bölgemizde doğal gıda-
ya erişim nispeten daha kolay. E-ticaret alt yapısı hizmeti veren 
firma sayısı bir hayli fazla. O zaman iş, doğal gıdayı dijitale ta-
şımaya kalıyor. Hepsi bu… Buraya kadar işin keyifli kısmından 
bahsettim tabi ki de. Ama kazın ayağı perdeli. Sürdürülebilir hiz-
met vermek, sürekli aynı kalite mahsulü temin etmek, tüketicinin 
gezdiği her caddede vâr olmak (web sitesi, pazaryerleri ve sosyal 
medya vb.) ve en kıymetlisi de bu işi katma değerli bir şekilde, 
markalaştırarak yapmak işin en zor kısmı. Zira maalesef “sadece 
sezonda yaparız”, “akşamları paketleriz”, “haftasonları uğra-
şırız” niyetiyle ek iş olarak görülüp girilen bu sektör, sebatsızlık 
kaldırmıyor. Çünkü gıda işi yapıyoruz. Boğazdan geçen ürünler 
satıyoruz. Hassasiyet gösterilmeyen en ufak bir detay, tüketiciyi 
memnuniyetsizliğe sevk etmekle kalmıyor aynı zamanda karşı 
tarafın sıhhatiyle ilgili problemlere de sebebiyet verebiliyor. 
Üzülerek biliyoruz ki; bu tarz girişimler ciddi cezalarla muhatap 
oluyorlar ve finalde akâmete uğrayıp kepenk kapatıyorlar. Her iş 
dışarıdan kolay gözüküyor. Bizim yaptığımız iş de aynen bu şe-

kilde maalesef. Ama katma değerli ürün ve hizmet niyetiyle yola 
çıkan işletmeler, sebatları neticesinde bugün hâlen ayakta ve 
büyüyerek yola devam ediyorlar. Bölgemizi hem ülke genelinde 
hem de globalde en iyi şekilde temsil ediyorlar. Sektörümüzün 
dürüst, işini hakkıyla yapan, muteber ve vizyoner arkadaşlara 
ihtiyacı var. Pasta çok büyük, rızık okyanusu çok geniş. İşin ma-
tematiği belli. Profesyonel oyuncular, sebatkârlar, sürekli kendini 
geliştiren vizyoner paydaşlar için gıda e-ticaretinde, hem ülke içi 
hem globalde yenecek çok ekmek var kanaatindeyim.       

SON OLARAK SÖYLEMEK İSTEDİKLERİNİZ NELERDİR?

Assolistler en son çıkarmış sahneye. Bölgemizi hareketlendiren, 
şevke getiren, tam anlamıyla rol model olan bir kurum var önü-
müzde; Nazilli Ticaret Odası. Ben şahsi merakım gereği; elimden 
geldiği kadar proaktif ticaret ve sanayi odalarını yakından takip 
ediyorum. Objektif olarak belirtmek isterim ki; Nazilli Ticaret 
Odası hususen ülke genelindeki ilçe ticaret odaları içerisinde başı 
çeken odalardan bir tanesidir. Hatta çoğu ilin ticaret ve sanayi 
odalarından bile daha aktif ve kurumsaldır. Yurtiçi ve yurtdışı 
fuar organizasyonları, eğitimler, üyelere özel sunduğu hizmetler-
le sınıfının üstünde bir hizmet anlayışına sahiptir. Şahsen Nazilli 
Ticaret Odası’nın sunduğu tüm hizmetlerden elimden geldiğince 
yararlanmaya çalışıyorum. Bölgemizin tanıtılmasında gösterdiği 
üst düzey gayret ve lobi çalışmaları, üyeyi geliştirmeye yönelik 
hamleleri ve taşın altına elini koymasıyla, NTO benim nezdimde 
neticeten ve bilvesile istifade ettiğim bir kurumdur. Bu röportaj 
vesilesiyle hem kendimi hem de işletmemizi tanıtmaya vesile 
olduğu için tüm NTO ekibine, sorumluları ve yetkililerine çok te-
şekkür ederim. Herkese hayırlı işler dilerim.   



55HABER BÜLTENİ ARALIK 2023 www.naztic.org.tr

KISACA KENDİNİZDEN BAHSEDER MİSİNİZ ?

09.06.1976 Nazilli doğumluyum.Annem ve babam Sümerbank 
emeklisi dolayısıyla bende Sümerbank çocuğuyum.Çok küçük 
yaşta pazarcılıkla iş hayatına başladım.Bir çok değişik alanlarda 
başladıktan sonra uzun süre direksiyon eğitmenliği yaptım.Şuan 
faaliyet gösterdiğim sektöre,bir kitap kırtasiye firmasında satış 
pazarlama elemanı olarak girdim.Daha sonra kendi iş yerimi 
açtım.Hala Nazilli uzun çarşıdaki Model kitap kırtasiye işletmeci-
siyim.Üniversite okuyan iki evladım var.

FİRMANIZIN KURULUŞ ÖYKÜSÜ NEDİR ? 

2020 yılındaki pandemi döneminde çalıştığım kırtasiyede yaptı-
ğım projeler ve çalışmalarla sektöre damgamızı vurduk.Bu sayede 
farklı tecrübelerle sektöre dahada güçlendik.Çalışmakta olduğum 
firmanın çarşıdaki şubesi kapanınca model kitap kırtasiye olarak 
kendim işletmeye başladım.

NAZİLLİ VE BÖLGEMİZİ SEKTÖRÜNÜZ 
AÇISINDAN DEGERLENDİRİRMİSİNİZ ?

Nazilli’de bölgemize sektörümüz açısından bakacak olursak mo-
del kitap kırtasiye olarak önceliğimiz her daim eğitime destek 
olmaktır.

Bunun içinde bir çok çalışma yaptık ve yapmaya devam ediyoruz.
Bir çok yayının bayiliğini bünyemizde kattık ve katmaya devam 
edeceğiz.

MESLEĞİNİZİN ZOR VE KOLAY 
YÖNLERİNDEN BAHSEDERMİSİNİZ ?

İnsanlara faydalı olmayı ve paylaşmayı seviyorum.Bu işde bana 
bu fırsatı veriyor.İşim hiçbir açıdan zor gelmiyor.Çalışanlarımın ve 

dostlarımın yardım ve desteği ilede her türlü zorluğun üstesinden 
geliyoruz.

SON OLARAK SÖYLEMEK İSTEDİKLERİNİZ NELERDİR ?

Bir kadın girişimci olarak sıfırdan hiçbir birikim olmadan bir ka-
dının neler yapabileceğini gösterdiğimi düşünüyorum. Ticaret 
Odası Kadın Girişimciler Kurulunda yer alarak birçok kadına emsal 
olmak ve onlara destek olmak istiyorum.Nazilli Ticaret Odası bana 
bu fırsatı verdiği için çok teşekkür ediyorum.

BAŞARI ÖYKÜLERİ Cennet DURMAZ 
Model Kital & Kırtasiye
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KISACA KENDİNİZDEN BAHSEDERMİSİNİZ ?

İsmim Fatma Akgün  1978 Bozdoğan doğumluyum. Yazıkent kasa-
basında büyüdüm. Lise mezunuyum.Evliyim 3 çocuk annesiyim.

FİRMANIZIN KURULUŞ ÖUYKÜSÜDNDEN 
BAHSEDERMİSNİZ.

Eşim Erdal Akgün ,unlu mamüller ustasıydı.2010 senesinde kendi 
iş yerimizi açalım istedik ve beraber açtık. Önce ikimiz çalışıyor-
duk. Sonra elemanlarla çalışmaya başladık.2022’de ekmek fırını-
mızı açtık. Şu anda 2 işletme ve 20 çalışanımız var.

NAZİLLİ VE BÖLGEMİZİ SEKTÖRÜNÜZ 
AÇISINDAN DEGERLENDİRİRMİSİNİZ ?

Nazilli gıda sektörü açısından çok iyi sadece pastahane ve ekmek 
fırın sahipleri birbiriyle rekabete girerek kendilerini çok yıpratı-
yorlar.Ve hepimiz zarar görüyoruz.

MESLEGİNİZİN ZOR VE KOLAY 
YÖNLERİNDEN BAHSEDERMİSİNİZ ?

Gıda sektöründe olduğumuz için 7-24 açık olmamız gerekiyor. 
Hergün aynı ürünlerin tekrar çıkarılması gerektiği için çok zor ve 
yorucu oluyor ama bir o kadarda yaptığımız işin karşılığında duy-
duğumuz memnuniyet müşterilerimizin övgü dolu sözleri bizim 
yorgunluğumuzu alıyor.

SON OLARAK SÖYLEMEK İSTEDİKLERİNİZ NELERDİR ?

Nazillimizin her sektörde değerlerini öne çıkararak tanıtımını 
daha da arttırmak hepimizin daha iyi yerlere geleceğini düşün-
mekteyim.

BAŞARI ÖYKÜLERİ Fatma AKGÜN 
Hanımeli Pastaneleri
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KISACA KENDİNİZDEN BAHSEDERMİSİNİZ ?

Ben Nurcan Karakaş. Aydın Yenipazar doğumluyum. Küçük 
yaşlardan beri doğal ve organik gıdalar konusunda yeteneğim 
olduğunu hem çevrem hem ben fark ettik. Atalarımızdan kalan 
değerli ve nesilden nesile aktarılan bir geleneğin temsilciliğini 
yapmaktayım.

FİRMANIZIN KURULUŞ ÖYKÜSÜ NEDİR ?

Buna ek olarak Ege ve Nazilli’ye özgü çok değerli tarım arazileri, 
hava ve toprak yapısına has olan lezzetleride inceleme fırsatı bul-
dum.Bunu çevre bölgelerindeki doğal organik gıdalarla beslenip 
uzun yıllar sağlıklı ve sıhhatli kalabilmenin sırlarınıda yaşlılarımız-
dan öğrenmiş oldum.Yıllarca bu sağlıklı lezzetler üzerine çalıştım.
En iyi en lezzetli halini bulmayı başardım.Çocuklarıma sağlıklı 
gıdalar hazırlamak için çıktığım bu yolda  yüzyıllardan beri gelen 
Geleneksel sağlıklı gıdalar hazırlamak için çıktığım bu yolda yüz-
yıllardan beri gelen Geleneksel  sağlık kaynağı doğal gıdalarımızı 
ülkemiz insanlarıyla paylaşmanın sürekliliğini yaşamak için 2020 
yılında Nurcan hanım Doğal ürünlerini kurduk 

NAZİLLİ BÖLGEMİZİ SEKTÖRÜNÜZ 
AÇISINDAN DEGERLENDİRİRMİSİNİZ ?

Dünya genelinde düşünürse.Zengin bitki çeşitliliği ve sağlıklı gı-
daya ulaşmanın çok kolay olduğu bir coğrafyada yaşamaktayız.
Topraklarımızın bize sunduğu bu zenginliği ve kaliteli gıdaları 
isteyen herkese ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyorum.

MESLEGİN ZOR VE KOLAY YÖNLERİNDEN 
BAHSEDERMİSİNİZ ?

Ekonomik nedenlerle endüstriyel gıdaların hızlı tüketilmesi sonu-
cu kanser, diyabet, kalp damar gibi bir çok hastalıklar maalesef 

çoğaldı.Bunu gören bilinçli tüketiciler, doğal gıdaya yönelme 
başladı.Tüketicilerin bize olan güveni ve beklentisi üzerimizdeki 
baskıyı arttırmakta ve bizi en üst kalite ürünleri üretmekte zor-
lamaktadır.en büyük sıkıntımız.En kaliteli ürünü hiçbir katkı mad-
desi kullanmadan Tarladan son tüketiciye kadar ulaştırmamızdır.

SON OLARAK NE SÖYLEMEK İSTERSİNİZ ?

Ekonomimize ve müstahsilimize yapmış olduğumuz katkılar, kat-

ma değer ve ihracat potansiyelimiz göz önüne alındığında dev-
letimizden ve ilgili kurumlardan daha fazla destek beklediğimizi 
eklemek istiyorum.

Bir kadın girişimci olarak Nazilli Ticaret Odasının işletmemi tanıt-
mamda ve kendimi geliştirmemde bana tanıdığı fırsatlar için çok 
teşekkür ediyorum.

BAŞARI ÖYKÜLERİ Nurcan KARAKAŞ 
Nurcan Hanım Doğal Ürünler
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EMİN&BSFOR GAYRİMENKUL DENİZAY SİGORTA

ÇEVİK GIDA YUVALI METAL

SAYGILI TİCARET HALKBANK BUHARKENT ŞUBE MÜDÜRÜ

MURAT MERMER ÖZYILDIRIM BİRİKET VE BETON MAMÜLLERİ LTD.ŞTİ

GALERİ İSMAİLLER ELİT LOKANTA
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KAAN ISITMA İMAMOĞLU PETROL

GÜNBAK GIDA DENİZ YEM SANAYİ

TEKEOĞLU İNŞAAT HAYVANCILIK KOÇAK KARDEŞLER HIRDAVAT VE MAKİNA

TUĞBA SARRAFİYE MEHMET GÜMÜŞ

ER-AY SİGORTA BOSTANCI TEKSTİL
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SEÇİL TARIM EKOL MÜZİK

ACAR VETERİNERLİK NEPTÜN GIDA

ÖZEL YENİPAZAR MOTORLU TAŞIT SÜRÜCÜLERİ EMİROĞLU LOJİSTİK

NAZİLLİ UZUNÇARŞI ESNAFLARI EVİM TİCARET ARÇELİK

YALÇIN TARIM CAM ELMA CAM DEKORASYON
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2MGT GIDA GİRGİN TİCARET

SAFİR İNCİR YEŞİL TARIM

DERELİ YERLİ ÜRÜNLER-AKÇAKAYA TARIM- METİN TOPAÇ TARIM KARAKAŞ İNCİR

KOÇOĞLU GIDA OĞUZHAN TARIM

GÜNGÖRLER MAHRUKAT AKBAŞ TİCARET
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ALTIN İNCİR TUNAHAN YERLİ ÜRÜNLERİ

CENGİZ SAĞDIÇ ÖZŞİMŞEK TARIM ÜRÜNLERİ

HÜSEYİN ÇAMURCU TARIM ÜRÜNLERİ-KAHYAOĞLU YERLİ ÜRÜNLERİ-YAVUZ İNCİR TAŞTAN İNŞAAT

BİROL KARADAĞLI VE BİRKAN ŞEN ÖZASLAN YERLİ ÜRÜNLER

ÖMÜR YERLİ ÜRÜNLERİ KALE YAPI İNŞAAT MALZEMELERİ
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SELEKLER İNCİR DEMİRCİLER YERLİ ÜRÜNLER

PALAMUTÇULAR OTOMOBİL ÖZEN OTOMOTİV

HAS GIDA TARIM ÖZKAN TARIM

GÜNEŞ YERLİ ÜRÜNLER AKSÜT İNCİR&TARIM ÜRÜNLERİ

AVCI YERLİ ÜRÜNLER KORKUT-SAN YERLİ ÜRÜNLER
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ÖR-KOOP HAYIR YEMEĞİ

AGROTECH ZİRAAT MAKİNELERİ AYBEBE KONFEKSİYON

MEYDAN EMLAK YÜZÜGÜLER İNŞAAT

DENİZ OTO MAKİNA NAZİLLİ MAKİNA SANAYİ

NAZLIKÖY YÖRESEL ÜRÜNLER NURCAN HANIM YERLİ ÜRÜNLER



ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

65NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr

EGE’YE DÖNÜŞ KAGE MÜHENDİSLİK

EFEKENT EMLAK EMİN YAPI EMLAK

ASLI FOTOĞRAFÇILIK SIROĞLU BAKLAVALARI&CHEFBÖREK

MUSTAFA KARAKUŞ CEMİYET ZİRVE ASANSÖR CEMİYET

ANGEL İNŞAAT OTAMIŞ GIDA
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DEMİRCİ YERLİ ÜRÜNLER HİSAR TARIM VE HAYVANCILIK

ZİRVE TARIM ORHANLAR PEYNİRCİLİK CEMİYET

KAPLANLAR İNCİR ABALI MAKİNE

ÖZOVA TİCARET DERİN YAPI

AKSU KESTANE ŞEKERLEME YETKİLİSİ MUSTAFA ÇETİN DENİZAY SİGORTA LTD. ŞTİ. YETKİLİSİ AKIN DÖKEN
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DERİN YAPI LTD.ŞTİ. YETKİLİSİ OSMAN BİLGEN VE NAZİLLİ ÖZKA SİG.LTD.ŞTİ.YETKİLİSİ İ.HAKKI ÖZSA KESDEM MADEN LTD. ŞTİ. YETKİLİSİ ORHAN KESKİN VE LİMON PETROL LTD.ŞTİ. YETKİLİSİ CELAL LİMON

BUTİK SERDAR CHN KUYUMCULUK

ERYILDIZ İÇ GİYİM ULUSOY TİCARET YETKİLİSİ ADİL ULUSOY

ZUHAL İNŞAAT DEMTEKS TEKSTİL

ÖZER TİCARET OTAMIŞ GIDA
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ERYILDIZ İÇ GİYİM ZEHA MOBİLYA

SINAV KOLEJİ SİMAY TANITIM REKLAM

SAYAR ZEYTİNCİLİK LİMİTED ŞİRKETİ YETKİLİSİ BÜLENT SAYAR TEKGÜL PETROL

ŞABABLI EMMİOĞLU DEMİR TİCARET

F.K.S İNŞAAT LTD. ŞTİ SRN ÜRETİM LDT. ŞTİ
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1. Nazilli’nin sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı hakkında yapılması gerekenler 
sizce nelerdir?

2. Nazilli’nin yeni bir Küçük Sanayi Sitesi’ne ihtiyaç duyduğu ifade ediliyor. 
Bu konudaki düşünceniz nedir?

3. Yeni Sanayi Sitesi’ndeki altyapı ve üstyapı sorunlarını nasıl çözmeyi 
planlıyorsunuz?

4. Belediye bütçesi ve harcamalar ile ilgili tasarruf tedbirleri alınmasını 
düşünüyor musunuz? Bununla ilgili plan ve tespitleriniz nelerdir?

5. Belediyenin mevcut borçlarının tasfiyesi ile ilgili plan ve düşünceleriniz 
nedir?

6. Yapılması gereken yatırım ve giderler ile ilgili kaynak planlamanız var 
mı?

7. Nazilli fuar alanı ihtiyacı ile ilgili düşünceniz nedir?

8. Şehir dışından yatırım için gelecek olan müteşebbislerin önünün açılması 
ve yatırım yapmalarının kolaylaştırılması konusundaki düşünceniz nedir?

9. Nazilli şehir içi trafik yoğunluğu ve düzensizliğinin çözümü noktasında 
yapılması gerekenler nelerdir?

10. Yeni Sanayi Mahallesi’nde seyyar esnafların sürekli olarak aynı yerde 
faaliyet göstermesi ve kaldırımları işgal etmeleriyle ilgili düşünceniz 
nedir?

11. Belediye sınırları içinde bulunan tüm arsaların imar durumları hakkında 
bilgi alınabilecek bir sistemin hayata geçirilmesi talep edilmektedir. 
Bununla ilgili çözümünüz ne olacaktır?

12. Nazilli belediyesi hizmetleri ile ilgili talep, şikayet ve ihbarları 7/24 kayıt 
altına alacak ve talep sahibine işlemin sonucu hakkında bilgi verecek bir 
sistem kurulmasıyla ilgili düşünceniz nedir?

13. İşyeri ruhsatlarının güncelliği ve bu konuda yapılması gereken çalışmalar 
sizce nedir?

14. Altıntaş Mahallesi ve Uzun Çarşı bölgesindeki işyerlerinin masa, sandalye 
ile veya ürün teşhir alanı olarak kaldırım ve yolları işgal etmeleri 
hakkında yapılması gerekenler nelerdir?

15. “Sosyete pazarı” olarak bilinen, katlı otoparkın, perşembe günleri 
dışarıdan gelen esnaflara özel olarak tahsis edilmesiyle ilgili şikayetler 
hakkındaki düşünceniz nedir?

16. Perşembe pazarının kurulduğu Altıntaş ve Uzun Çarşı bölgesinde; 
pazarcıların işyerlerinin giriş-çıkışlarını engellemesinin önlenmesiyle 
ilgili çözümünüz ne olabilir?

17. Yeni Sanayi Mahallesi’ndeki yeşil alan ve yolların işgal edilmesi 
hakkındaki şikayetler ile ilgili düşünceniz nedir?

18. Galericiler Sitesi Bölgesindeki altyapı ve üstyapı sorununun çözümü nasıl 
olmalıdır?

19. İnşaat ruhsatı, işyeri ruhsatı ve genel olarak imar işlemlerinin çok uzun 
sürmesiyle ilgili şikayetlerin çözümü için düşünceniz nedir?

20.  Firma ve işyeri sahiplerinin; ilan-reklam vergileriyle ilgili bir standart 
bulunmadığı yönündeki şikayetleri hakkında düşünceniz nedir?

21. Zincir marketlere otopark şartının mutlak surette uygulanması 
talepleriyle ilgili düşünceniz nedir?

22. Karaçay Mahallesi’nde bulunan eski sanayi bölgesine kapalı çarşı 
tarzında bir ticaret alanı yapılmasının şehrin ticari vizyonu ve ticari alan 
ihtiyacı için önemli ve uzun vadeli bir yatırım olacağı düşüncesiyle ilgili 
fikirleriniz nelerdir?

23. Yeni imara açılacak yerlerde önce altyapı ve yolların tamamlanması 
inşaat izinlerinin daha sonra verilmesi istenmektedir. Bu konudaki 
düşünceniz nedir?

24. 18. Madde uygulamasıyla hali hazırda imara açılan yerlerin kayıtlarda 
tarla olarak gözükmesi nedeniyle işlemlerin uzadığı ifade edildiğinden 
bu konularda yapılması gerekenler nelerdir?

Nazilli Ticaret Odası ve Nazilli Esnaf Oda Baş-
kanları olarak yaklaşan yerel seçimler öncesi 
Belediye Başkanlığına talip olan adaylarımı-
za, aday adaylarımıza yol göstermek, şehri ve 
üyelerimizi ilgilendiren konuları tespit ederek 
önümüzdeki dönem yapılmasını beklediğimiz 
proje ve faaliyetlere dikkat çekmek amacıyla 
iş birliği yaptık. 

Nazilli Belediyesi’nin yetki ve sorumluluğunda 
olan konuların görüşüldüğü toplantıda;

Nazilli’de yapılması gereken proje ve faaliyet-
ler ile Belediye Başkanlığından istenen hiz-
metler konusunda fikir birliğine varıldı. Meslek 
Kuruluşları olarak ortak amacımız Nazilli’nin; 
altyapı ve üstyapı eksikliklerinin olmadığı, ta-

lepleri karşılayabilen modern ticaret alanlarının 
olduğu, yaşanabilir, planlı bir şekilde büyüyen 
ve genişleyen bir şehir olmasıdır. Nazilli maale-
sef hiç hak etmediği halde gittikçe sıkışan ve 
sorunlar yumağı olan bir kent haline gelmiştir.

Nazilli’nin gereksinimlerini, ihtiyaçlarını bilen, 
sorunları doğru bir şekilde saptayıp bunları na-
sıl yapacağını konunun maliyet yönüyle birlikte 
ifade edebilen hizmet adamlarına ihtiyacımız 
var. Nazilli’nin çözülmesi gereken acil sorunları 
bulunmaktadır.

Adayların bu sorunların farkında olarak somut, 
ayağı yere basan çözüme yönelik proje ve ça-
lışmalarını açıklamalarını bekliyoruz.

SORUYORUZ
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25. Nazilli’de Karaçay Mahallesi, Yeni Sanayi Mahallesi ile Sümer 
Mahallesi’nin bazı kesimlerinde doğalgaz yoktur. İşyerlerine doğalgaz 
bağlanması ve altyapısı için yapılması gerekenler nelerdir?

26. Şehir içinde başıboş dolaşan sahipsiz hayvanlar, herkes için tehlike 
yarattığından bu konudaki çözümünüz nedir?

27. Nazilli’nin il olması ve Nazilli Sümer Üniversitesi konusunda yapmayı 
düşündüğünüz çalışmalar nelerdir?

28. Belediyenin bazı birimlerinde görevli memurların izne ayrılması veya 
rapor alması halinde onların baktığı dosyaların bekletilmesi, hizmetin 
devam etmemesiyle ilgili şikayetler konusunda düşünceniz nedir?

29. İnşaat otopark bedellerinin çok yüksek olduğu konusundaki şikayetler 
hakkında düşünceniz nedir?

30. 18. Madde parsel düzenleme uygulamasında yaşanan gecikmeler ile 
uygulamaya konu olan arsaya karşılık daha düşük rayiç bedelli bir yer 
verilmesiyle ilgili düşünceniz nedir?

31. İmar uygulamaları ile ilgili yapı bazlı bina uygulamasından ziyade ada 
bazlı düzenleme yapılmasının gerekliliği konusunda düşünceleriniz nedir?

32. Büyükşehir belediyesi ile nazilli belediyesi arasında yaşanan koordinasyon 
problemleri hakkında ne düşünüyorsunuz?

33. Ticaret alanı ihtiyacı ile bağlantılı olarak Nazilli’nin doğu bölgesinde 
ticaret alanı olabilecek sahalar ile ilgili çalışma yapılması konusunda 
düşünceniz nedir?

34. Gıda çarşısı veya gıda toptancıları ve üreticileri sitesi kurulması için 
belediyenin öncülük yapması istenmektedir. Bu konudaki düşünceniz 
nedir?

35. “Nazilli Uzun Yaşam Köyü” projesine tüm kurum ve kuruluşlarımızın sahip 
çıkması, destek vermesi gerektiği konusunda düşünceniz nedir?

36. Nazilli Otogarı ile Nazilli Stadyumunun şehir dışına taşınması konusunda 
düşünceniz nedir?

37. Kapalı ve açık pazar yerlerinin bakıma ve yeniden düzenlemeye ihtiyacı 
var. Ayrıca yerli esnaf perşembe günleri kapalı otoparktan yararlanamıyor. 
Bu konulardaki çözümünüz nedir?

38. Belediye başkanlığı ile oda başkanları arasında üç ayda bir toplantı 
yapılması isteniyor. Bu taleple ilgili düşünceniz nedir?

39. Belediye yetkililerinden bir kişinin odaların başvuru ve talepleriyle 
ilgili muhatap olması için görevlendirilmesi isteniyor. Konu hakkındaki 
düşünceniz nedir?

40. Kentimizin uzun yaşam şehri olması, yaşlı sayısının her geçen yıl 
artmasına neden olmaktadır. Bu konuyla ilgili planlamanız veya 
düşünceniz nedir?

41. Nazilli belediyesi tarafından yapılması gerekli olan sosyal sorumluluk 
projeleri sizce ne olmalıdır?

42. Durakları katlı otoparkta bulunan minibüslerin Perşembe günleri ile diğer 
özel günlerde burada beklemelerine izin verilmemesiyle ilgili yapılan 
şikayetler hakkında çözümünüz nedir?

Ak Parti Nazilli Belediye Başkan Aday Adayları; 
Sayın Kürşat Engin ÖZCAN’a, Sayın Bekir Kuvvet ERİM’e, Sayın Esat ERGÜLER’e, Sayın Taner SAYIN’a,

CHP Nazilli Belediye Başkan Aday Adayları; 
Sayın Ertuğrul TETİK’e, Sayın Güler KURUDERE AKBAŞ’a, Sayın Abdullah BEDELOĞLU’na,

Saadet Partisi Nazilli Belediye Başkan Aday Adayları; 
Sayın Murat MELEZOĞLU, Taha Alperen BEKTAŞ ve İbrahim ARICI’ya, 

Memleket Partisi Nazilli Belediye Başkan Adayı; 
Sayın Ali ÇETİNKAYA’ya,

Yeniden Refah Partisi Nazilli Belediye Başkan Adayı; 
Sayın Emin ESER’e,

Çok değerli üyelerimiz ve kadirşinas halkımız adına; SORUYORUZ

Nuri ARSLAN 
NTO YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Nazilli Şoförler Odası Başkanı Seyfi ÇALIŞKAN, Nazilli Demirciler Odası Başkanı Nuri ŞİMŞEK, 
Nazilli Ayakkabıcılar Odası Başkanı Fatih KAHYAOĞLU, Nazilli Berberler Odası Başkanı Olcay AKYILDIZ 
Nazilli Bakırcılar Odası Başkanı Mustafa AY, Nazilli Terziler Odası Başkanı Murat ŞANAL 
Nazilli Elektrikçiler Odası Başkanı Mehmet AKYOL, Nazilli Fırıncılar Odası Başkanı Mahmut TEKİN 
Nazilli Kahveciler Odası Başkanı Birol ŞENKAL, Nazilli Manifaturacılar Odası Başkanı Hüdai TOSUN 
Nazilli Manavlar Odası Başkanı Necmettin KARAKAYA, Nazilli Marangozlar Odası Başkanı Hüseyin BIÇAKÇI 
Nazilli Bakkallar Odası Başkanı Fatih ASTEPE, Nazilli Kasaplar Odası Başkanı Mahmut ARSLAN

SORUYORUZ




